



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0031412.2023
Processo Administrativo Nº 071412.07-2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA
Data de Publicação: 09/01/2024 08:34:25

MOVIMENTOS DO PROCESSO

22/01/2024 15:17:32	CADASTRO DE PROPOSTA	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
23/01/2024 09:41:45	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP
23/01/2024 16:36:14	CADASTRO DE PROPOSTA	JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME
23/01/2024 17:08:33	CADASTRO DE PROPOSTA	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA
23/01/2024 15:44:28	CADASTRO DE PROPOSTA	SS LIBERATO
26/01/2024 11:41:10	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
26/01/2024 14:34:46	CADASTRO DE PROPOSTA	F A DE LIMA AUTOPEÇAS
26/01/2024 15:43:37	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA
27/01/2024 11:12:27	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP
28/01/2024 16:29:51	CADASTRO DE PROPOSTA	SELECT COM E SERV LTDA
28/01/2024 17:05:25	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SELECT COM E SERV LTDA
28/01/2024 20:01:33	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SS LIBERATO
29/01/2024 07:23:24	CADASTRO DE PROPOSTA	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME
29/01/2024 08:37:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	F A DE LIMA AUTOPEÇAS
29/01/2024 09:01:33	CADASTRO DE PROPOSTA	MT MARTINS BATISTA LTDA
29/01/2024 09:07:04	CADASTRO DE PROPOSTA	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
29/01/2024 09:38:28	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MT MARTINS BATISTA LTDA
29/01/2024 09:52:28	CADASTRO DE PROPOSTA	CARSAU COMSERV EIRELI
29/01/2024 09:53:12	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME
29/01/2024 09:54:37	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CARSAU COMSERV EIRELI
29/01/2024 09:58:09	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME
30/01/2024 08:43:17	MENSAGEM	PREGOEIRO Bom dia, senhores e senhoras.
30/01/2024 08:43:25	MENSAGEM	PREGOEIRO Sejam bem vindos ao certame
30/01/2024 08:48:27	MENSAGEM	PREGOEIRO Lembre-se que os preços devem globais
30/01/2024 08:48:55	MENSAGEM	PREGOEIRO Vamos iniciar.
30/01/2024 08:49:03	MENSAGEM	PREGOEIRO Boa sorte a todos.
30/01/2024 09:34:21	MENSAGEM	PREGOEIRO A licitação será suspensa, até o dia 15 de fevereiro de 2024, por motivo do falecimento do pai da pregoeira e indisponibilidade de datas mais próximas.
30/01/2024 09:40:47	MENSAGEM	PREGOEIRO Retornaremos dia 15 de fevereiro de 2024 as 09:00h.
30/01/2024 10:10:02	MENSAGEM	PREGOEIRO Prezados, precisaremos retificar a data de retomada do presente certame, devido no dia 15/02/2024 já haver outra licitação, portanto, retornaremos no dia 20/02/2024 as 09:00 h.
12/02/2024 11:31:55	MENSAGEM	PREGOEIRO Prezados iremos retificar mais uma vez a data, vamos dar continuidade dia 27 de fevereiro de 2024 as 08:00 horas.
23/02/2024 09:26:28	MENSAGEM	PREGOEIRO Senhores bom dia, vamos dar continuidade ao nosso processo dia 28 de fevereiro as 08:30, em virtude de um curso presencial sobre a nova lei de licitações que acontecerá na cidade vizinha e a comissão irá participar. Grata pela compreensão.



**MUNICÍPIO DE URUCA
URUCA-CE**

28/02/2024 08:32:22 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia, senhores e senhoras.

28/02/2024 08:36:20 MENSAGEM PREGOEIRO

Vamos dar prosseguimento a disputa

28/02/2024 08:39:47 MENSAGEM PREGOEIRO

Gostaria de pedir, que os senhores tenham cuidado com os preços inexequíveis

28/02/2024 08:45:26 MENSAGEM PREGOEIRO

Vamos a disputa

28/02/2024 08:45:35 MENSAGEM PREGOEIRO

O valor é pelo o lote global

28/02/2024 08:46:00 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa sorte a todos

28/02/2024 09:21:07 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores, obrigada pela a participação de todos

28/02/2024 09:21:46 MENSAGEM PREGOEIRO

Vamos para a fase de habilitação

28/02/2024 09:23:24 MENSAGEM PREGOEIRO

Iremos suspender a sessão para análise

28/02/2024 09:26:56 MENSAGEM PREGOEIRO

retornamos as 14:00 para a fase de habilitação e manifestação de recursos.

28/02/2024 09:27:15 MENSAGEM PREGOEIRO

As 14:00 horas de hoje, dia 28-02-2024

28/02/2024 14:04:17 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa tarde

28/02/2024 14:10:47 MENSAGEM PREGOEIRO

Vamos para a fase de habilitação e em seguida manifestação de recursos

28/02/2024 14:11:50 MENSAGEM PREGOEIRO

vamos inabilitar quem não atendeu ao nosso edital

28/02/2024 14:20:50 MENSAGEM PREGOEIRO

A EMPRESA SELECT COM E SERV LTDA, ESTA HABILITADA MAS COM RESSALVA, A MESMA TERA 05 DIAS CONTADOS A PARTIR DE AGORA PARA APRESENTAÇÃO DOS ITENS 14.5.4 E 14.5.2 B. POIS A MESMA APRESENTOU VENCIDA, COMO A EMPRESA GOZA DO DIREITO, A MESMA SE ENCONTRA COM RESSALVA, CASO NÃO APRESENTE NESSE PERIODO A MESMA SERA INABILITADA.

28/02/2024 14:25:25 MENSAGEM PREGOEIRO

As outras encontra-se habilitadas.

28/02/2024 14:25:34 MENSAGEM PREGOEIRO

Vamos para manifestação de recursos

28/02/2024 14:25:50 MENSAGEM PREGOEIRO

são 30 minutos para a manifestação

28/02/2024 14:26:12 MENSAGEM PREGOEIRO

lembrando que a manifestação deve ser justificada.

28/02/2024 15:01:17 MENSAGEM PREGOEIRO

Como não tivemos manifestação de recursos, vamos prosseguir

28/02/2024 15:02:37 MENSAGEM PREGOEIRO

Peço que as empresas que ganharam o nosso certame, por favor anexar a PROPOSTA READEQUADA no prazo de 02 horas, contados a partir de agora, caso as empresas não anexem, a mesma sera DESCLASSIFICADA.

28/02/2024 15:54:18 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante ASSIS AUTOPEÇAS LTDA adicionou o arquivo ff9fa6e2789b4c4daafcccb05253790.pdf aos documentos complementares.

28/02/2024 15:55:34 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante SS LIBERATO adicionou o arquivo 6b54c017cc5b41b09e416159be6b58dc.pdf aos documentos complementares.

29/02/2024 09:32:51 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia, vamos dar continuidade, iremos DESCLASSIFICAR AS EMPRESAS que não anexaram a readequada no tempo solicitado.

29/02/2024 09:33:55 MENSAGEM PREGOEIRO

Peço que as empresas que anexaram a readequada por favor alinhar os valores no sistema.

29/02/2024 09:54:56 MENSAGEM PREGOEIRO

Peço que as empresas que anexe a readequada em tempo hábil, como pede no edital.

MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE



29/02/2024 09:55:19 MENSAGEM PREGOEIRO

Caso não seja anexado as mesma serão DESCLASSIFICADAS.

29/02/2024 10:27:33 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante SS LIBERATO adicionou o arquivo ae0385dae0234bfb81150798ff1d6707.pdf aos documentos complementares.

29/02/2024 10:34:30 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante SS LIBERATO adicionou o arquivo 0e83c55e912a41f69a6afc4cc2256215.pdf aos documentos complementares.

29/02/2024 10:35:07 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante SS LIBERATO removeu o arquivo ae0385dae0234bfb81150798ff1d6707.pdf dos documentos complementares.

29/02/2024 11:23:52 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante SS LIBERATO adicionou o arquivo e40c5a6aaa424b78afe5f0643eab134d.pdf aos documentos complementares.

29/02/2024 13:58:29 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante ASSIS AUTOPEÇAS LTDA adicionou o arquivo 4c314fb9dcf14273a8af0d8e57f3e49d.pdf aos documentos complementares.

29/02/2024 14:11:09 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa tarde, vamos prosseguir.

29/02/2024 14:13:36 MENSAGEM PREGOEIRO

Peço que as empresas anexe a readequada no tempo hábil.

29/02/2024 14:29:53 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante SS LIBERATO adicionou o arquivo ab78ef6f8fbb4114949d54b2371af1d7.pdf aos documentos complementares.

29/02/2024 16:10:20 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante ASSIS AUTOPEÇAS LTDA adicionou o arquivo 9164b95b6b7f42f8b8cdb4ee92da8eb3.pdf aos documentos complementares.

29/02/2024 16:11:05 MENSAGEM PREGOEIRO

Vamos prosseguir, peço que as empresas tenham compromisso com o certame.

29/02/2024 16:12:35 MENSAGEM PREGOEIRO

Peço que anexe a readequada.

01/03/2024 09:53:14 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante SS LIBERATO adicionou o arquivo 05bdf949b62549fb88416c678f83f364.pdf aos documentos complementares.

05/03/2024 08:47:51 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia, senhores peço que as empresas dos lotes I,II,III anexa as propostas readequadas no tempo habil.

05/03/2024 08:50:52 MENSAGEM PREGOEIRO

Peço que a empresa SS LIBERATO, reveja seus itens do lote 21 (28,29,32,33,35,36); 23(3, 5,6,7,8,38) estão acima do cotado, por favor verificar.

05/03/2024 16:05:03 MENSAGEM PREGOEIRO

Peço que as empresas vencedoras do lote I,II,III anexe a readequada no tempo hábil.

05/03/2024 17:40:13 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante SS LIBERATO adicionou o arquivo 512b86c6e90844ffbc6c124ea19fceb9.pdf aos documentos complementares.

05/03/2024 10:04:25 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia, peço que a empresa anexe a readequada no tempo hábil.

06/03/2024 10:26:31 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante SS LIBERATO adicionou o arquivo 5475cce96085406e834aa310267885dd.pdf aos documentos complementares.

06/03/2024 13:25:11 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante SS LIBERATO adicionou o arquivo bb3c7a9cb680416b9232e1e22ffce876.pdf aos documentos complementares.

11/03/2024 15:14:57 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante ASSIS AUTOPEÇAS LTDA adicionou o arquivo f344d6c80a3c4852b9b56e8223e278a9.pdf aos documentos complementares.

12/03/2024 10:23:18 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante ASSIS AUTOPEÇAS LTDA adicionou o arquivo 1b462a434cd747eeacff7ddfa6472b02.pdf aos documentos complementares.

12/03/2024 14:29:29 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante ASSIS AUTOPEÇAS LTDA adicionou o arquivo de1ae41906884169aeac98b3d145b1b.pdf aos documentos complementares.

14/03/2024 09:14:54 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante SS LIBERATO adicionou o arquivo 9914440ad1494a96a532d676a3210bf5.pdf aos documentos complementares.



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCO	Modelo:	
Descrição: CORRENTE DE TRACÇÃO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2.257,20		Valor Total: 9.028,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 397,20		Valor Total: 3.177,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: DIFERENCIAL				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 9.314,60		Valor Total: 18.629,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: JAPANPARTS	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR COMB.SEP.DAGUA COM SENSOR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.384,60		Valor Total: 5.538,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DONALDSON	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 781,00		Valor Total: 3.124,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 481,70		Valor Total: 1.926,80
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 477,40		Valor Total: 1.909,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo:	
Descrição: LÂMINAS RETA 3.4				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 2.492,80		Valor Total: 99.712,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TOURO	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO PARA LAMINA 3.4				
Quantidade: 312		Valor Unit.: 56,90		Valor Total: 17.752,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXO	Modelo:	
Descrição: PORCA SEXTAVADA 3.4				
Quantidade: 312		Valor Unit.: 38,50		Valor Total: 12.012,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: BULLDOG	Modelo:	
Descrição: REPARO CILINDRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 781,10		Valor Total: 1.562,20
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BULLDOG	Modelo:	
Descrição: REPARO CONVERSOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.094,20		Valor Total: 2.188,40
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: TIMKEN	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 859,50		Valor Total: 3.438,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	072	29.720.808/0001-25	199.258,00	179.999,80		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	057	07.816.226/0001-04	206.293,80	206.293,80	14,61	Sim
3 MT MARTINS BATISTA LTDA	046	07.453.545/0001-00	249.690,00	249.690,00	21,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	047	27.244.593/0001-98	184.720,00	118.000,00		Sim



**MUNICÍPIO DE URUCOA
URUCOA-CE**

SELECT COM E SERV LTDA	126	40.919.130/0001-47	119.104,00	119.104,00	0,9356	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	121	21.649.501/0001-73	165.064,00	144.000,00	20,9027	Sim
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	063	28.904.661/0001-60	207.848,00	144.980,00	0,6806	Sim
F A DE LIMA AUTOPEÇAS	055	33.652.309/0001-15	220.840,00	144.990,00	0,0069	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	030	35.959.058/0001-41	42.364,80	42.364,80		Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	053	23.156.411/0001-76	493.856,00	144.500,00	241,0851	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO					
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
30/01/2024 08:49:16	DISPUTA					
30/01/2024 08:49:16	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 057)				206.293,80
30/01/2024 08:49:16	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 072)				199.258,00
30/01/2024 08:49:16	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 047)				184.720,00
30/01/2024 08:49:16	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)				207.848,00
30/01/2024 08:49:16	LANCE	SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 126)				119.104,00
30/01/2024 08:49:16	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)				165.064,00
30/01/2024 08:49:16	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 030)				42.364,80
30/01/2024 08:49:16	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)				493.856,00
30/01/2024 08:49:16	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)				220.840,00
30/01/2024 08:49:16	LANCE	MT MARTINS BATISTA LTDA (PARTICIPANTE 046)				249.690,00
30/01/2024 08:49:56	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 047)				120.000,00
30/01/2024 08:50:27	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)				206.290,00
30/01/2024 08:50:40	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)				206.289,00
30/01/2024 08:51:02	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 047)				118.000,00
30/01/2024 08:51:03	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)				199.257,00
30/01/2024 08:51:29	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 072)				180.000,00
30/01/2024 08:51:43	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)				165.000,00
30/01/2024 08:52:40	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)				179.990,00
30/01/2024 08:52:52	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)				179.989,00
30/01/2024 08:53:16	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)				165.063,00
30/01/2024 08:53:22	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)				164.000,00
30/01/2024 08:53:32	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)				165.062,00
30/01/2024 08:54:27	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)				163.990,00
30/01/2024 08:54:35	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)				163.000,00
30/01/2024 08:54:41	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)				163.989,00
30/01/2024 08:55:35	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)				162.990,00
30/01/2024 08:55:43	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)				162.000,00
30/01/2024 08:55:51	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)				162.989,00
30/01/2024 08:56:34	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)				161.990,00
30/01/2024 08:56:47	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)				161.989,00



**MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**

30/01/2024 08:56:55	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	161.000,00
30/01/2024 08:57:47	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	160.990,00
30/01/2024 08:57:47	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
30/01/2024 08:57:56	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	160.000,00
30/01/2024 08:57:58	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	161.500,00
30/01/2024 08:58:13	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	160.500,00
30/01/2024 08:58:16	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)	159.999,00
30/01/2024 08:58:19	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	159.000,00
30/01/2024 08:58:53	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	158.900,00
30/01/2024 08:58:54	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	158.990,00
30/01/2024 08:59:05	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	158.000,00
30/01/2024 08:59:16	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)	157.990,00
30/01/2024 08:59:19	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	157.000,00
30/01/2024 08:59:34	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	157.900,00
30/01/2024 08:59:55	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)	157.890,00
30/01/2024 09:00:09	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	156.990,00
30/01/2024 09:00:14	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	156.000,00
30/01/2024 09:00:35	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	156.500,00
30/01/2024 09:00:56	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	155.990,00
30/01/2024 09:00:59	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	155.000,00
30/01/2024 09:01:13	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	155.500,00
30/01/2024 09:01:25	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)	154.990,00
30/01/2024 09:01:28	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	154.000,00
30/01/2024 09:01:42	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	153.990,00
30/01/2024 09:01:43	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	154.500,00
30/01/2024 09:01:44	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	153.000,00
30/01/2024 09:01:52	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	153.500,00
30/01/2024 09:02:14	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	152.990,00
30/01/2024 09:02:17	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	152.000,00
30/01/2024 09:02:27	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	152.500,00
30/01/2024 09:02:44	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	151.990,00
30/01/2024 09:02:47	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	151.000,00
30/01/2024 09:02:54	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	151.500,00
30/01/2024 09:03:04	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	150.990,00
30/01/2024 09:03:07	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	150.000,00
30/01/2024 09:03:17	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	150.500,00
30/01/2024 09:03:36	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	149.990,00
30/01/2024 09:03:40	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	149.000,00
30/01/2024 09:03:51	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	149.500,00
30/01/2024 09:04:07	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	148.990,00
30/01/2024 09:04:10	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	148.000,00
30/01/2024 09:04:16	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	148.500,00
30/01/2024 09:04:44	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	147.990,00
30/01/2024 09:04:48	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	147.000,00

**MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**



30/01/2024 09:04:57	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	147.500,00
30/01/2024 09:04:59	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)	147.980,00
30/01/2024 09:05:27	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	146.990,00
30/01/2024 09:05:35	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	146.000,00
30/01/2024 09:05:40	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	146.500,00
30/01/2024 09:05:45	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)	147.490,00
30/01/2024 09:05:57	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	145.990,00
30/01/2024 09:06:00	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	145.000,00
30/01/2024 09:06:07	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	145.500,00
30/01/2024 09:06:16	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)	146.989,00
30/01/2024 09:06:30	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 055)	144.990,00
30/01/2024 09:06:33	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 121)	144.000,00
30/01/2024 09:06:41	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 063)	144.980,00
30/01/2024 09:06:44	LANCE	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053)	144.500,00
30/01/2024 09:08:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
30/01/2024 09:08:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA			
30/01/2024 09:08:45	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:17:26	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: A EMPRESA APRESENTOU UM DOCUMENTO COM DECLARAÇÃO, POREM NÃO ABRE, ALEM DO PREÇO INEXEQUIVEL, CERTIDÃO 14.5.2, A,B, VENCIDAS E 14.5.4 VENCIDA.			
28/02/2024 14:17:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 14:17:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP			
28/02/2024 14:22:59	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CARSAU COMSERV EIRELI inabilitado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU AS DECLARAÇÕES, APRESENTOU OS ITENS 14.5.2 B, C VENCIDAS.			
28/02/2024 14:26:18	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
2/2024 14:56:19	EM ADJUDICAÇÃO		
29/02/2024 09:41:32	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
29/02/2024 09:41:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SELECT COM E SERV LTDA			
29/02/2024 09:41:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
29/02/2024 14:11:19	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME			
29/02/2024 14:11:19	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
29/02/2024 14:11:20	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SELECT COM E SERV LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
29/02/2024 16:11:29	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
29/02/2024 16:11:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA			
29/02/2024 16:11:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

05/03/2024 08:46:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é F A DE LIMA AUTOPEÇAS

05/03/2024 08:46:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

05/03/2024 08:46:32 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

05/03/2024 16:03:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO

05/03/2024 16:03:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

05/03/2024 16:03:45 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

F A DE LIMA AUTOPEÇAS desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

14/03/2024 09:16:41 LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 072)

179.999,80

03/2024 16:07:32 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CHIAPARENI	Modelo:		
Descrição: COMPRESSOR DE AR					
Quantidade: 1				9.007,10	9.007,10
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DNI	Modelo:		
Descrição: CONVERSOR					
Quantidade: 1				8.183,20	8.183,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:		
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR					
Quantidade: 6				513,60	3.081,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:		
Descrição: FILTRO DE AR					
Quantidade: 4				900,00	3.600,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:		
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL					
Quantidade: 4				513,60	2.054,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:		
Descrição: MANGUEIRA					
Quantidade: 10				1.157,40	11.574,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: D.S.	Modelo:		
Descrição: REPARO DE BICO					
Quantidade: 6				900,00	5.400,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: INDISA	Modelo:		
Descrição: REPARO DE BOMBA					
Quantidade: 1				1.247,20	1.247,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:		
Descrição: SISTEMA DE FREIO					
Quantidade: 1				5.169,30	5.169,30
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: WAR	Modelo:		
Descrição: UNHA CONCHA					
Quantidade: 14				1.548,80	21.683,20

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE URUCOCA
URUCOCA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	008 29.720.808/0001-25	75.059,70	71.000,00		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	014 07.816.226/0001-04	77.626,00	77.626,00	9,33	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	136 21.649.501/0001-73	134.900,00	134.900,00	73,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SELECT COM E SERV LTDA	133 40.919.130/0001-47	22.340,00	22.340,00		Sim
MT MARTINS BATISTA LTDA	035 07.453.545/0001-00	53.100,00	53.100,00	137,6902	Sim
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	132 27.244.593/0001-98	133.800,00	67.000,00	26,1770	Sim
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	114 28.904.661/0001-60	127.600,00	67.990,00	1,4776	Sim
F A DE LIMA AUTOPEÇAS	123 33.652.309/0001-15	134.500,00	68.990,00	1,4708	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	116 35.959.058/0001-41	34.725,00	34.725,00		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO			
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
30/01/2024 08:53:08	DISPUTA			
30/01/2024 08:53:08	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 136)		134.900,00
30/01/2024 08:53:08	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 114)		127.600,00
30/01/2024 08:53:08	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 132)		133.800,00
30/01/2024 08:53:08	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 123)		134.500,00
30/01/2024 08:53:08	LANCE	SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 133)		22.340,00
30/01/2024 08:53:08	LANCE	MT MARTINS BATISTA LTDA (PARTICIPANTE 035)		53.100,00
30/01/2024 08:53:08	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 116)		34.725,00
30/01/2024 08:53:08	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 014)		77.626,00
30/01/2024 08:53:08	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 008)		75.059,70
30/01/2024 08:53:51	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 123)		127.590,00
30/01/2024 08:53:57	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 132)		74.000,00
30/01/2024 08:54:13	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 114)		127.589,00
30/01/2024 08:54:15	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 008)		71.000,00
30/01/2024 08:54:55	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 132)		70.000,00
30/01/2024 08:55:04	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 123)		77.625,00
30/01/2024 08:55:16	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 114)		77.624,00
30/01/2024 08:56:10	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 114)		69.990,00
30/01/2024 08:56:22	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 123)		69.989,00
30/01/2024 08:57:24	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 132)		69.000,00
30/01/2024 08:58:34	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 123)		68.990,00
30/01/2024 08:59:32	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 132)		68.000,00
30/01/2024 09:01:10	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 114)		67.990,00
30/01/2024 09:01:10	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
30/01/2024 09:01:31	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 132)		67.000,00

MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE



30/01/2024 09:03:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SELECT COM E SERV LTDA

30/01/2024 09:03:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

30/01/2024 09:03:31 HABILITAÇÃO

28/02/2024 14:17:26 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: A EMPRESA APRESENTOU UM DOCUMENTO COM DECLARAÇÃO, POREM NÃO ABRE, ALEM DO PREÇO INEXEQUIVEL, CERTIDÃO 14.5.2, A,B, VENCIDAS E 14.5.4 VENCIDA.

28/02/2024 14:26:19 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

28/02/2024 14:56:19 EM ADJUDICAÇÃO

29/02/2024 09:41:45 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

SELECT COM E SERV LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

29/02/2024 09:41:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é MT MARTINS BATISTA LTDA

29/02/2024 09:41:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

29/02/2024 14:11:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP

29/02/2024 14:11:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

29/02/2024 14:11:30 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

MT MARTINS BATISTA LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

29/02/2024 16:11:39 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

29/02/2024 16:11:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

29/02/2024 16:11:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

05/03/2024 08:46:42 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

05/03/2024 08:46:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

05/03/2024 08:46:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é F A DE LIMA AUTOPEÇAS

05/03/2024 16:03:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO

05/03/2024 16:03:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

05/03/2024 16:03:58 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

F A DE LIMA AUTOPEÇAS desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

18/03/2024 16:07:32 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: BOMBA INJETORA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11.090,30		Valor Total: 11.090,30



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SCHADEK	Modelo:
Descrição: BOMBA DE ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.015,10		Valor Total: 4.030,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 480,80		Valor Total: 3.846,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: STAHL	Modelo:
Descrição: CRUZETA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 739,90		Valor Total: 8.878,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13.077,20		Valor Total: 26.154,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR COMB.SEP.DAGUA COM SENSOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.023,00		Valor Total: 8.092,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 480,80		Valor Total: 1.923,20
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 480,80		Valor Total: 1.923,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 391,80		Valor Total: 1.567,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ITR S.A	Modelo:
Descrição: PEÇAS MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.023,50		Valor Total: 2.023,50
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXO	Modelo:
Descrição: PORCA SEXTAVADA 3.4			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 46,30		Valor Total: 7.222,80
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.431,10		Valor Total: 8.431,10
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BULLDOG	Modelo:
Descrição: REPARO CILINDRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 486,00		Valor Total: 486,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BULLDOG	Modelo:
Descrição: REPARO TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.167,70		Valor Total: 1.167,70
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: WAR	Modelo:
Descrição: UNHA CONCHA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 131,80		Valor Total: 3.163,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	018	29.720.808/0001-25	101.627,90	90.000,00		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	098	07.816.226/0001-04	105.232,00	105.232,00	16,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SELECT COM E SERV LTDA	134	40.919.130/0001-47	62.218,00	39.380,00		Sim
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	067	27.244.593/0001-98	216.800,00	88.000,00	123,4637	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	118	21.649.501/0001-73	127.480,00	88.800,00	0,9091	Sim



**MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	101	28.904.661/0001-60	128.732,00	88.890,00	0,1014	Sim
F A DE LIMA AUTOPEÇAS	009	33.652.309/0001-15	123.080,00	88.895,00	0,0056	Sim
MT MARTINS BATISTA LTDA	041	07.453.545/0001-00	142.655,20	89.000,00	0,1181	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	095 35.959.058/0001-41	39.390,00	39.390,00		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
30/01/2024 09:09:09	DISPUTA		
30/01/2024 09:09:09	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 118)	127.480,00
30/01/2024 09:09:09	LANCE	SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 134)	62.218,00
30/01/2024 09:09:09	LANCE	MT MARTINS BATISTA LTDA (PARTICIPANTE 041)	142.655,20
30/01/2024 09:09:09	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 101)	128.732,00
30/01/2024 09:09:09	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 067)	216.800,00
30/01/2024 09:09:09	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 009)	123.080,00
30/01/2024 09:09:09	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 095)	39.390,00
30/01/2024 09:09:09	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	105.232,00
30/01/2024 09:09:09	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 018)	101.627,90
30/01/2024 09:10:32	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 067)	100.000,00
30/01/2024 09:11:08	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 018)	90.000,00
30/01/2024 09:11:55	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 118)	104.000,00
30/01/2024 09:12:00	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 101)	105.231,00
30/01/2024 09:12:17	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 009)	105.230,00
30/01/2024 09:14:55	LANCE	SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 134)	39.380,00
30/01/2024 09:14:56	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 101)	103.990,00
30/01/2024 09:15:06	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 118)	103.000,00
30/01/2024 09:15:21	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 009)	102.990,00
30/01/2024 09:15:27	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 118)	102.000,00
30/01/2024 09:15:36	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 101)	102.989,00
30/01/2024 09:16:19	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 101)	101.990,00
30/01/2024 09:16:24	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 118)	101.000,00
30/01/2024 09:16:44	LANCE	MT MARTINS BATISTA LTDA (PARTICIPANTE 041)	89.000,00
30/01/2024 09:16:48	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 009)	101.989,00
30/01/2024 09:16:56	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 118)	99.000,00
30/01/2024 09:16:56	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 067)	89.001,00
30/01/2024 09:17:10	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 009)	89.990,00
30/01/2024 09:17:10	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
30/01/2024 09:17:17	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 118)	89.900,00
30/01/2024 09:17:21	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 101)	89.989,00
30/01/2024 09:17:53	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 101)	88.990,00
30/01/2024 09:18:06	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 009)	88.995,00



**MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**

30/01/2024 09:18:18	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 067)	88.000,00
30/01/2024 09:18:28	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 118)	88.900,00
30/01/2024 09:18:41	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 101)	88.890,00
30/01/2024 09:18:55	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 009)	88.895,00
30/01/2024 09:19:37	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 118)	88.800,00
30/01/2024 09:21:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SELECT COM E SERV LTDA			
30/01/2024 09:21:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
30/01/2024 09:21:38	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:17:26	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: A EMPRESA APRESENTOU UM DOCUMENTO COM DECLARAÇÃO, POREM NÃO ABRE, ALEM DO PREÇO INEXEQUIVEL, CERTIDÃO 14.5.2, A,B, VENCIDAS E 14.5.4 VENCIDA.			
28/02/2024 14:26:19	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:20	EM ADJUDICAÇÃO		
29/02/2024 09:44:24	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SELECT COM E SERV LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
29/02/2024 09:44:24	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP			
29/02/2024 09:44:24	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
29/02/2024 14:11:41	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
29/02/2024 14:11:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
29/02/2024 14:11:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME			
29/02/2024 16:11:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA			
29/02/2024 16:11:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
29/02/2024 16:11:49	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
05/03/2024 08:46:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é F A DE LIMA AUTOPEÇAS			
05/03/2024 08:46:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
05/03/2024 08:46:53	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
05/03/2024 16:04:14	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
F A DE LIMA AUTOPEÇAS desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
05/03/2024 16:04:14	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
05/03/2024 16:04:14	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é MT MARTINS BATISTA LTDA			
06/03/2024 10:03:50	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
MT MARTINS BATISTA LTDA desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
06/03/2024 10:03:50	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			

MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE



06/03/2024 10:03:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO

18/03/2024 16:07:32 ADJUDICADO

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR COMB.SEP.DAGUA COM SENSOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.692,10		Valor Total: 3.384,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 531,70		Valor Total: 1.063,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 593,70		Valor Total: 1.187,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DE LUBRIFICANTES				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 417,00		Valor Total: 1.251,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo:	
Descrição: LÂMINAS RETA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2.717,50		Valor Total: 10.870,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TOURO	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO PARA LAMINA				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 77,50		Valor Total: 3.100,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXO	Modelo:	
Descrição: PORCA SEXTAVADA				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 1.644,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SS LIBERATO	113	29.720.808/0001-25	23.871,70	22.500,00		Sim
ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	047	07.816.226/0001-04	24.714,20	24.714,20	9,84	Sim
3 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	019	27.244.593/0001-98	56.500,00	56.500,00	128,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	042	21.649.501/0001-73	14.080,00	14.080,00		Sim
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	111	28.904.661/0001-60	16.460,00	16.460,00	16,9034	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	092	35.959.058/0001-41	4.306,00	4.306,00		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/02/2024 08:45:48	DISPUTA		
28/02/2024 08:45:49	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 111)	16.460,00

**MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**



28/02/2024 08:45:49	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 042)	14.080,00
28/02/2024 08:45:49	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 092)	4.306,00
28/02/2024 08:45:49	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	24.714,20
28/02/2024 08:45:49	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 019)	56.500,00
28/02/2024 08:45:49	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 113)	23.871,70
28/02/2024 08:47:13	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 113)	22.500,00
28/02/2024 08:55:49	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 08:55:49	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA			
28/02/2024 08:55:49	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:17:26	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: A EMPRESA APRESENTOU UM DOCUMENTO COM CLARAÇÃO, POREM NÃO ABRE, ALEM DO PREÇO INEXEQUIVEL, CERTIDÃO 14.5.2, A,B, VENCIDAS E 14.5.4 VENCIDA.			
28/02/2024 14:17:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 14:17:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME			
28/02/2024 14:26:20	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:21	EM ADJUDICAÇÃO		
29/02/2024 09:44:49	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA			
29/02/2024 09:44:49	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
29/02/2024 09:44:50	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
29/02/2024 14:11:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
29/02/2024 14:11:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
29/02/2024 14:11:55	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
18/03/2024 16:07:32	ADJUDICADO		

**LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.346,00	Valor Total: 2.346,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 1.500,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 668,00	Valor Total: 1.336,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 356,96	Valor Total: 713,92

MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE



Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 800,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BATERIA 150AM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.515,00	Valor Total: 1.515,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BOMBA DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 732,32	Valor Total: 1.464,64	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 72,22	Valor Total: 722,20	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BUCHA DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 76,54	Valor Total: 306,16	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BUCHA DE FEIXE DE MOLA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 81,04	Valor Total: 324,16	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: SENSOR VELOCÍMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 700,22	Valor Total: 1.400,44	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.500,00	Valor Total: 6.500,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 275,55	Valor Total: 1.102,20	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 180,42	Valor Total: 1.082,52	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 210,22	Valor Total: 2.102,20	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.174,49	Valor Total: 4.174,49	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.246,60	Valor Total: 2.493,20	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FAROL DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 800,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FAROL TRAZEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 352,36	Valor Total: 704,72	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.576,83	Valor Total: 14.307,32	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 72,22	Valor Total: 361,10	



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.600,00	Valor Total: 9.200,00	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: TERMINAL DE BATERIA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,32	Valor Total: 115,92	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 1.080,00	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	133 07.816.226/0001-04	107.814,90	101.000,00		Sim
2 SS LIBERATO	090 29.720.808/0001-25	104.131,30	102.000,00	0,99	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	128 21.649.501/0001-73	146.080,00	146.080,00	43,22	Sim
4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	123 28.904.661/0001-60	157.720,00	157.720,00	7,97	Sim
5 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	064 27.244.593/0001-98	163.750,00	163.750,00	3,82	Sim
6 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	077 33.652.309/0001-15	170.160,00	170.160,00	3,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO			
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
28/02/2024 08:45:49	DISPUTA			
28/02/2024 08:45:49	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 077)		170.160,00
28/02/2024 08:45:49	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 128)		146.080,00
28/02/2024 08:45:49	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 123)		157.720,00
28/02/2024 08:45:49	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 133)		107.814,90
28/02/2024 08:45:49	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 064)		163.750,00
28/02/2024 08:45:49	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 090)		104.131,30
28/02/2024 08:47:50	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 133)		102.400,30
28/02/2024 08:48:18	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 090)		102.000,00
28/02/2024 08:50:06	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 133)		101.000,00
28/02/2024 08:55:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ASSIS AUTOPEÇAS LTDA				
28/02/2024 08:55:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
28/02/2024 08:55:50	HABILITAÇÃO			
28/02/2024 14:26:21	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
28/02/2024 14:56:22	EM ADJUDICAÇÃO			

MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE



29/02/2024 11:47:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

11/03/2024 12:36:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

12/03/2024 10:02:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

12/03/2024 12:33:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

18/03/2024 16:07:32 ADJUDICADO

LOTE 6 - ADJUDICADO
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.604,64	Valor Total: 3.604,64	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 675,13	Valor Total: 1.350,26	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 635,18	Valor Total: 1.270,36	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 419,19	Valor Total: 838,38	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 301,46	Valor Total: 602,92	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BATERIA 150AM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.472,26	Valor Total: 1.472,26	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BOMBA DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.321,25	Valor Total: 2.642,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,04	Valor Total: 820,40	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BUCHA DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 116,06	Valor Total: 464,24	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BUCHA DE FEIXE DE MOLA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 235,64	Valor Total: 942,56	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CABO DE VELOCÍMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 239,44	Valor Total: 478,88	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.103,43	Valor Total: 6.103,43	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 301,46	Valor Total: 1.205,84	



MUNICÍPIO DE URUCÁ
URUCÁ-CE

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 199,58		Valor Total: 1.197,48
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 301,83		Valor Total: 3.018,30
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.894,05		Valor Total: 11.788,10
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.454,74		Valor Total: 2.909,48
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FAROL DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 419,28		Valor Total: 838,56
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FAROL TRAZEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 218,03		Valor Total: 436,06
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 146,65		Valor Total: 586,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 235,74		Valor Total: 1.178,70
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 183,73		Valor Total: 918,65
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FUSÍVEIS DE 12W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,03		Valor Total: 301,50
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: LÂMPADA DE 12W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 63,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 611,08		Valor Total: 2.444,32
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.234,72		Valor Total: 4.234,72
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PARA-BRISA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.103,42		Valor Total: 6.103,42
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PARA-BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.201,38		Valor Total: 4.201,38
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,97		Valor Total: 409,70
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: LONAS DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 300,53		Valor Total: 1.202,12



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 330,20		Valor Total: 3.302,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.360,56		Valor Total: 6.721,12
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.234,60		Valor Total: 4.234,60
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 419,19		Valor Total: 1.676,76
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 424,66		Valor Total: 3.397,28
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 392,58		Valor Total: 1.962,90
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.839,35		Valor Total: 3.678,70
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.155,37		Valor Total: 4.310,74
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.247,70		Valor Total: 8.495,40
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: TERMINAL DE BATERIA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,13		Valor Total: 180,78
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 301,37		Valor Total: 1.205,48
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 301,37		Valor Total: 1.205,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	146	07.816.226/0001-04	112.190,00	104.000,00		Sim
2 SS LIBERATO	114	29.720.808/0001-25	108.357,70	105.500,00	1,44	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	012	21.649.501/0001-73	149.260,00	149.260,00	41,48	Sim
4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	042	28.904.661/0001-60	165.220,00	165.220,00	10,69	Sim
5 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	142	33.652.309/0001-15	173.660,00	173.660,00	5,11	Sim
6 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	137	27.244.593/0001-98	178.650,00	178.650,00	2,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO	
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
28/02/2024 08:45:49	DISPUTA	
28/02/2024 08:45:49	LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 142)	173.660,00
28/02/2024 08:45:49	LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 012)	149.260,00
28/02/2024 08:45:49	LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 042)	165.220,00
28/02/2024 08:45:49	LANCE ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 146)	112.190,00
28/02/2024 08:45:49	LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 137)	178.650,00
28/02/2024 08:45:49	LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 114)	108.357,70
28/02/2024 08:48:58	LANCE ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 146)	106.000,00
28/02/2024 08:50:28	LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 114)	105.500,00
28/02/2024 08:51:00	LANCE ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 146)	104.000,00
28/02/2024 08:55:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.	
28/02/2024 08:55:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	
28/02/2024 08:55:50	HABILITAÇÃO	
28/02/2024 14:26:23	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
28/02/2024 14:56:23	EM ADJUDICAÇÃO	
29/02/2024 12:33:56	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
	Valores unitários definidos pelo vencedor.	
11/03/2024 14:11:40	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
	Valores unitários definidos pelo vencedor.	
12/03/2024 10:22:00	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
	Valores unitários definidos pelo vencedor.	
12/03/2024 12:40:34	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
	Valores unitários definidos pelo vencedor.	
18/03/2024 16:07:32	ADJUDICADO	

LOTE 7 - ADJUDICADO
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: BUZINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 206,90	Valor Total: 206,90	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE ACELERADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,80	Valor Total: 267,20	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FANIA	Modelo:
Descrição: CABO DE EMBRENHAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,90	Valor Total: 120,90	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBA	Modelo:
Descrição: CABO DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 153,50	Valor Total: 153,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 227,10	Valor Total: 454,20	



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PATRAL	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM DO VELOCIMETRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 121,10		Valor Total: 121,10
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: KIT COROA E PINHÃO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 355,60		Valor Total: 711,20
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 121,60		Valor Total: 243,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 121,10		Valor Total: 242,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO 6202				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 54,30		Valor Total: 108,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO 6203				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 53,30		Valor Total: 106,60
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO 6301				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 52,30		Valor Total: 104,60
Item: 13	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 35,30		Valor Total: 105,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	117 29.720.808/0001-25	2.946,10	2.946,10		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	068 07.816.226/0001-04	3.050,40	3.050,40	3,54	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	013 21.649.501/0001-73	3.510,00	3.510,00	15,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO			
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
28/02/2024 08:45:50	DISPUTA			
28/02/2024 08:45:50	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 068)		3.050,40
28/02/2024 08:45:50	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 117)		2.946,10
28/02/2024 08:45:50	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 013)		3.510,00
28/02/2024 08:55:51	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
28/02/2024 08:55:51	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO				
28/02/2024 08:55:51	HABILITAÇÃO			
28/02/2024 14:26:23	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

28/02/2024 14:56:24 EM ADJUDICAÇÃO

18/03/2024 16:07:33 ADJUDICADO

LOTE 8 - ADJUDICADO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:	
Descrição: BATERIA MA5-D				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 314,00		Valor Total: 628,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 121,00		Valor Total: 242,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE OLEO COMBUSTÍVEL				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 85,20		Valor Total: 170,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 53,30		Valor Total: 106,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: KIT DE RELAÇÃO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 344,00		Valor Total: 1.376,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VARGA	Modelo:	
Descrição: OLEO DE FREIO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 53,30		Valor Total: 213,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo:	
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 53,30		Valor Total: 533,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	071	29.720.808/0001-25	3.269,20	3.269,20		Sim
ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	129	07.816.226/0001-04	3.385,20	3.385,20	3,55	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	108	21.649.501/0001-73	3.680,00	3.680,00	8,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO				
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
28/02/2024 08:45:50	DISPUTA				
28/02/2024 08:45:50	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 129)			3.385,20
28/02/2024 08:45:50	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 071)			3.269,20
28/02/2024 08:45:50	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 108)			3.680,00
28/02/2024 08:55:51	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO					



MUNICÍPIO DE URUCOCA
URUCOCA-CE

28/02/2024 08:55:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

28/02/2024 08:55:51 HABILITAÇÃO

28/02/2024 14:26:24 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

28/02/2024 14:56:24 EM ADJUDICAÇÃO

18/03/2024 16:07:33 ADJUDICADO

LOTE 9 - ADJUDICADO
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.320,20		Valor Total: 8.640,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 742,60		Valor Total: 4.455,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 717,00		Valor Total: 4.302,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 433,20		Valor Total: 2.599,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: D'SANTIS	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 307,40		Valor Total: 1.844,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 150AM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.501,90		Valor Total: 6.007,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVÉL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.185,90		Valor Total: 4.743,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FLASH TRUCK	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 83,40		Valor Total: 3.336,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 92,80		Valor Total: 1.299,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRASEIRA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 118,30		Valor Total: 1.656,20
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 231,80		Valor Total: 463,60
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: YOKOMITISU	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8.081,40		Valor Total: 16.162,80
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 427,50		Valor Total: 4.275,00



**MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 427,50		Valor Total: 4.275,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 307,40		Valor Total: 6.148,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8.499,40		Valor Total: 33.997,60
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ITR S.A	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.568,10		Valor Total: 6.272,40
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NINO FAROIS	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 433,20		Valor Total: 1.732,80
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: NINO FAROIS	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 240,30		Valor Total: 961,20
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTS	Modelo:
Descrição: FEICHE DE MOLA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.376,70		Valor Total: 21.506,80
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 240,30		Valor Total: 2.883,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 244,20		Valor Total: 2.930,40
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LF	Modelo:
Descrição: FUSIVEIS DE 12W			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 232,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 12W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 122,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: DITA	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.077,50		Valor Total: 6.155,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.333,40		Valor Total: 8.666,80
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.074,70		Valor Total: 6.149,40
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31,40		Valor Total: 62,80
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 433,20		Valor Total: 3.465,60
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 433,30		Valor Total: 3.466,40



**MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 307,50		Valor Total: 3.690,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.823,10		Valor Total: 11.292,40
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.282,40		Valor Total: 8.564,80
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 433,20		Valor Total: 4.332,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNETI MARELLI	Modelo:
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.128,30		Valor Total: 4.128,30
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 433,20		Valor Total: 4.332,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO CENTRO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 307,30		Valor Total: 4.302,20
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: W4PARTNER	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.513,90		Valor Total: 10.055,60
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: REMAN	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.409,80		Valor Total: 9.639,20
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.333,60		Valor Total: 17.334,40
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: OM	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE BATERIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,20		Valor Total: 664,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 307,40		Valor Total: 3.074,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUEDA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 307,40		Valor Total: 3.074,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: BOMBA INJETORA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9.702,90		Valor Total: 9.702,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	124	29.720.808/0001-25	268.589,60	262.999,20		Sim
2 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	106	27.244.593/0001-98	265.400,00	265.400,00	0,91	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	058	21.649.501/0001-73	275.840,00	275.840,00	3,93	Sim
4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	139	28.904.661/0001-60	351.680,00	351.680,00	27,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	031	07.816.226/0001-04	278.091,80	262.000,00		Sim



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOVIMENTOS DO LOTE					
09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO				
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
28/02/2024 08:51:44	DISPUTA				
28/02/2024 08:51:44	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 139)			351.680,00
28/02/2024 08:51:44	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 106)			265.400,00
28/02/2024 08:51:44	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 124)			268.589,60
28/02/2024 08:51:44	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 058)			275.840,00
28/02/2024 08:51:44	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 031)			278.091,80
28/02/2024 08:52:20	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 031)			264.000,00
28/02/2024 08:52:32	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 124)			265.000,00
28/02/2024 08:57:25	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 124)			263.000,00
28/02/2024 08:58:07	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 031)			262.000,00
28/02/2024 09:01:44	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ASSIS AUTOPEÇAS LTDA					
28/02/2024 09:01:44	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
28/02/2024 09:01:45	HABILITAÇÃO				
28/02/2024 14:26:25	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
28/02/2024 14:56:25	EM ADJUDICAÇÃO				
28/02/2024 15:16:58	MENSAGEM	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 031)			
GOSTARIA DE CANCELAR O ÚLTIMO LANCE NESTE LOTE					
28/02/2024 15:17:14	MENSAGEM	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 031)			
LOTE 09					
28/02/2024 15:24:23	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO					
28/02/2024 15:24:23	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
28/02/2024 15:24:24	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO			
ASSIS AUTOPEÇAS LTDA desclassificado. Motivo: A PEDIDO DA EMPRESA.					
28/02/2024 15:24:44	MENSAGEM	PREGOEIRO			
PARA PARTICIPANTE 031: Pronto					
29/02/2024 10:23:47	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 124)			262.999,20
18/03/2024 16:07:33	ADJUDICADO				

LOTE 10 - ADJUDICADO
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESSURE	Modelo:	
Descrição: COMPRESSOR DE AR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6.285,10		Valor Total: 6.285,10
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SYLC	Modelo:	
Descrição: CONVERSOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 8.249,70		Valor Total: 8.249,70



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 313,20		Valor Total: 1.879,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 441,20		Valor Total: 1.764,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 383,50		Valor Total: 1.534,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 441,20		Valor Total: 882,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DE BICO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.912,10		Valor Total: 11.472,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DE BOMBA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.208,00		Valor Total: 2.416,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.418,20		Valor Total: 5.418,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TOUROS IMPLEMENTOS	Modelo:
Descrição: UNHA CONCHA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.485,40		Valor Total: 20.795,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	116 29.720.808/0001-25	60.863,00	60.697,60		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	073 07.816.226/0001-04	63.016,20	60.800,00	0,17	Sim
3 MT MARTINS BATISTA LTDA	068 07.453.545/0001-00	131.580,00	131.580,00	116,41	Sim
4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	132 28.904.661/0001-60	133.000,00	133.000,00	1,08	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	083 21.649.501/0001-73	147.700,00	147.700,00	11,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/02/2024 08:51:44	DISPUTA		
28/02/2024 08:51:44	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 132)	133.000,00
28/02/2024 08:51:44	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 073)	63.016,20
28/02/2024 08:51:44	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 116)	60.863,00
28/02/2024 08:51:44	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 083)	147.700,00
28/02/2024 08:51:44	LANCE	MT MARTINS BATISTA LTDA (PARTICIPANTE 068)	131.580,00
28/02/2024 08:55:08	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 073)	60.800,00
28/02/2024 08:56:15	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 116)	60.700,00

MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE



28/02/2024 09:01:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO

28/02/2024 09:01:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

28/02/2024 09:01:45 HABILITAÇÃO

28/02/2024 14:26:26 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

28/02/2024 14:56:26 EM ADJUDICAÇÃO

29/02/2024 10:24:15 LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 116)

60.697,60

18/03/2024 16:07:33 ADJUDICADO

LOTE 11 - ADJUDICADO
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.373,4881	Valor Total: 8.746,9762	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 758,3979	Valor Total: 4.550,3874	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 732,298	Valor Total: 4.393,788	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 442,4987	Valor Total: 2.654,9922	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: D'SANTIS	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 542,9985	Valor Total: 3.257,991	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 150AM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.533,8958	Valor Total: 6.135,5832	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVÉL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.539,6958	Valor Total: 6.158,7832	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FLASH TRUCK	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 85,1997	Valor Total: 3.407,988	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 92,8997	Valor Total: 1.300,5958	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRASEIRA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 151,7995	Valor Total: 2.125,193	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,2993	Valor Total: 500,5986	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: YOKOMITISU	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8.281,1774	Valor Total: 16.562,3548	



MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 442,4987		Valor Total: 4.424,987
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORRERIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 259,9992		Valor Total: 2.599,992
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 314,0991		Valor Total: 6.281,982
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8.448,277		Valor Total: 33.793,108
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ITR S.A	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 213,8994		Valor Total: 855,5976
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NINO FAROIS	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 468,5987		Valor Total: 1.874,3948
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: NINO FAROIS	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 314,0991		Valor Total: 1.256,3964
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTS	Modelo:
Descrição: FEICHE DE MOLA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,5993		Valor Total: 970,3972
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 352,699		Valor Total: 4.232,388
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 227,0993		Valor Total: 2.725,1916
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LF	Modelo:
Descrição: FUSIVEIS DE 12W			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,9999		Valor Total: 239,996
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 12W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,9999		Valor Total: 119,998
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: DITA	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.370,5881		Valor Total: 8.741,1762
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.302,2828		Valor Total: 12.604,5656
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.366,6881		Valor Total: 8.733,3762
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 53,2998		Valor Total: 1.065,996
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 542,9985		Valor Total: 4.343,988



**MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 442,4987		Valor Total: 3.539,9896
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 350,099		Valor Total: 4.201,188
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.851,2922		Valor Total: 11.405,1688
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.371,5881		Valor Total: 8.743,1762
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 436,7988		Valor Total: 4.367,988
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNETI MARELLI	Modelo:
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.474,6932		Valor Total: 2.474,6932
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 468,5987		Valor Total: 4.685,987
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO CENTRO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 436,7988		Valor Total: 6.115,1832
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: W4PARTNER	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.883,1921		Valor Total: 11.532,7684
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: REMAN	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.495,3932		Valor Total: 9.983,5728
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.430,4879		Valor Total: 17.721,9516
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: OM	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE BATERIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,0999		Valor Total: 641,998
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 437,2988		Valor Total: 4.372,988
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUEDA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 436,5988		Valor Total: 4.365,988
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: BOMBA INJETORA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.650,1972		Valor Total: 8.650,1972

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	064	29.720.808/0001-25	257.462,30	257.461,60		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	085	07.816.226/0001-04	266.569,20	266.569,20	3,54	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	029	21.649.501/0001-73	277.080,00	277.080,00	3,94	Sim
4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	122	28.904.661/0001-60	343.400,00	343.400,00	23,94	Sim



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO			
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
28/02/2024 08:51:44	DISPUTA			
28/02/2024 08:51:44	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 122)		343.400,00
28/02/2024 08:51:44	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 085)		266.569,20
28/02/2024 08:51:44	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 064)		257.462,30
28/02/2024 08:51:44	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 029)		277.080,00
28/02/2024 09:01:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO				
28/02/2024 09:01:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
28/02/2024 09:01:46	HABILITAÇÃO			
28/02/2024 14:26:26	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
28/02/2024 14:56:27	EM ADJUDICAÇÃO			
14/03/2024 09:17:24	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 064)		257.461,60
18/03/2024 16:07:33	ADJUDICADO			

LOTE 12 - ADJUDICADO
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.172,20			Valor Total: 2.172,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 417,60			Valor Total: 1.670,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 417,60			Valor Total: 1.670,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 115,60			Valor Total: 346,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: D'SANTIS	Modelo:	
Descrição: BASE DO MOTOR				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 234,60			Valor Total: 938,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:	
Descrição: BATERIA 150AM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.466,70			Valor Total: 1.466,70
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.158,20			Valor Total: 3.474,60



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FLASH TRUCK	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,70		Valor Total: 417,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 81,40		Valor Total: 488,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 90,60		Valor Total: 543,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 198,80		Valor Total: 596,40
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: YOKOMITISU	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.194,00		Valor Total: 5.194,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 300,30		Valor Total: 1.201,20
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 300,30		Valor Total: 900,90
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 146,10		Valor Total: 1.461,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.213,20		Valor Total: 4.213,20
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ITR S.A	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.158,20		Valor Total: 2.316,40
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NIÑO FAROIS	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 334,40		Valor Total: 668,80
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: NIÑO FAROIS	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 234,70		Valor Total: 469,40
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTS	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLA TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,30		Valor Total: 284,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTS	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 82,40		Valor Total: 164,80
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 146,10		Valor Total: 730,50
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 234,70		Valor Total: 1.173,50
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: LF	Modelo:
Descrição: FUSIVEIS DE 12W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 285,00



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 12W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 60,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: DITA	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 337,20		Valor Total: 337,20
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.205,80		Valor Total: 5.205,80
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.179,00		Valor Total: 4.179,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,40		Valor Total: 334,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 325,20		Valor Total: 1.626,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 325,20		Valor Total: 1.626,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,10		Valor Total: 366,60
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.255,60		Valor Total: 6.511,20
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.231,60		Valor Total: 4.231,60
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 300,30		Valor Total: 1.801,80
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 300,40		Valor Total: 1.802,40
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 198,70		Valor Total: 1.987,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: W4PARTNER	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.408,50		Valor Total: 2.817,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: REMAN	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.833,40		Valor Total: 3.666,80
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.378,40		Valor Total: 6.756,80
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: OM	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE BATERIA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,60		Valor Total: 183,60



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 183,00			Valor Total: 915,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 183,00			Valor Total: 915,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ABD	Modelo:	
Descrição: CABO ALAVANCA DE MACHAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.408,50			Valor Total: 2.817,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	129	29.720.808/0001-25	84.698,50	80.988,00		Sim
2 SELECT COM E SERV LTDA	105	40.919.130/0001-47	81.264,00	81.264,00	0,34	Sim
3 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	141	07.816.226/0001-04	87.692,50	87.692,50	7,91	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	103	21.649.501/0001-73	98.760,00	98.760,00	12,62	Sim
5 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	126	27.244.593/0001-98	110.950,00	110.950,00	12,34	Sim
6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	131	28.904.661/0001-60	172.420,00	172.420,00	55,40	Sim
7 JH COMERCIO DE PEÇAS E	069	02.795.126/0001-25	362.680,00	362.680,00	110,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO					
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
28/02/2024 08:51:45	DISPUTA					
28/02/2024 08:51:45	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 131)				172.420,00
28/02/2024 08:51:45	LANCE	JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME				362.680,00
28/02/2024 08:51:45	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 141)				87.692,50
28/02/2024 08:51:45	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 126)				110.950,00
28/02/2024 08:51:45	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 129)				84.698,50
28/02/2024 08:51:45	LANCE	SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 105)				81.264,00
28/02/2024 08:51:45	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 103)				98.760,00
28/02/2024 08:53:03	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 129)				81.000,00
28/02/2024 09:01:45	NOTIFICAÇÃO SISTEMA					
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO						
28/02/2024 09:01:45	NOTIFICAÇÃO SISTEMA					
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
28/02/2024 09:01:46	HABILITAÇÃO					
28/02/2024 14:26:27	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS					
28/02/2024 14:56:27	EM ADJUDICAÇÃO					
29/02/2024 10:25:19	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 129)				80.988,00
18/03/2024 16:07:33	ADJUDICADO					



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

LOTE 13 - ADJUDICADO
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.099,00		Valor Total: 3.099,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 430,80		Valor Total: 1.723,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 431,00		Valor Total: 1.724,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 119,30		Valor Total: 357,90
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: D'SANTIS	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 205,10		Valor Total: 820,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 90AM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.288,90		Valor Total: 1.288,90
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.197,40		Valor Total: 3.592,20
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 115,50		Valor Total: 693,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 117,40		Valor Total: 704,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FLASH TRUCK	Modelo:
Descrição: BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 52,60		Valor Total: 263,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 146,90		Valor Total: 440,70
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,20		Valor Total: 968,80
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.372,50		Valor Total: 13.117,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 122,20		Valor Total: 1.222,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 205,20		Valor Total: 205,20
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ITR S.A	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.231,70		Valor Total: 6.231,70



MUNICÍPIO DE URUCOCA
URUCOCA-CE

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NINO FAROIS	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 939,00		Valor Total: 1.878,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NiNO FAROIS	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 309,90		Valor Total: 619,80
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTS	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLAS TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 204,90		Valor Total: 409,80
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTS	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLAS DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,80		Valor Total: 301,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 138,30		Valor Total: 138,30
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 188,80		Valor Total: 944,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LF	Modelo:
Descrição: FUSIVEL DE 12W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 140,30		Valor Total: 7.015,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 12W			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 29,50
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 59,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: DITA	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 227,90		Valor Total: 227,90
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.102,90		Valor Total: 3.102,90
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.372,50		Valor Total: 4.372,50
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.101,90		Valor Total: 31.019,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 172,50
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 242,20		Valor Total: 1.453,20
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 188,80		Valor Total: 1.132,80
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.254,50		Valor Total: 2.254,50



**MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.367,70		Valor Total: 4.367,70
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 621,60		Valor Total: 3.729,60
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 224,20		Valor Total: 1.345,20
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 309,90		Valor Total: 3.099,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: W4PARTNER	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 224,80		Valor Total: 449,60
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: REMAN	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.491,90		Valor Total: 2.983,80
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.889,50		Valor Total: 3.779,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: OM	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE BATERIA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.101,90		Valor Total: 18.611,40
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 172,50
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 309,90		Valor Total: 1.549,50
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: ABD	Modelo:
Descrição: CABO ALAVANCA DE MACHAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.078,10		Valor Total: 5.390,50
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: ABD	Modelo:
Descrição: CABO ALAVANCA DE MACHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.470,00		Valor Total: 2.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	012	29.720.808/0001-25	141.854,10	140.000,00		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	097	07.816.226/0001-04	142.841,80	142.800,00	2,00	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	119	28.904.661/0001-60	177.920,00	177.920,00	24,59	Sim
4 JH COMERCIO DE PEÇAS E	112	02.795.126/0001-25	456.960,00	456.960,00	156,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SELECT COM E SERV LTDA	121	40.919.130/0001-47	93.004,50	93.004,50		Sim
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	014	27.244.593/0001-98	103.250,00	103.250,00	11,0161	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	011	21.649.501/0001-73	121.300,00	121.300,00	17,4818	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE URUCOCA
URUCOCA-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO	
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
28/02/2024 08:51:45	DISPUTA	
28/02/2024 08:51:45	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 012) 141.854,10
28/02/2024 08:51:45	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 014) 103.250,00
28/02/2024 08:51:45	LANCE	SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 121) 93.004,50
28/02/2024 08:51:45	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 011) 121.300,00
28/02/2024 08:51:45	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 119) 177.920,00
28/02/2024 08:51:45	LANCE	JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 456.960,00
28/02/2024 08:51:45	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 097) 142.841,80
28/02/2024 08:56:56	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 012) 140.000,00
28/02/2024 08:57:07	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 097) 142.800,00
28/02/2024 09:01:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SELECT COM E SERV LTDA		
28/02/2024 09:01:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
28/02/2024 09:01:46	HABILITAÇÃO	
28/02/2024 14:26:28	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
28/02/2024 14:56:28	EM ADJUDICAÇÃO	
29/02/2024 09:45:19	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
SELECT COM E SERV LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.		
29/02/2024 09:45:19	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
29/02/2024 09:45:19	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP		
29/02/2024 14:12:09	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.		
29/02/2024 14:12:09	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta é E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME		
29/02/2024 14:12:09	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
29/02/2024 16:12:01	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.		
29/02/2024 16:12:01	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
29/02/2024 16:12:01	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO		
18/03/2024 16:07:33	ADJUDICADO	

LOTE 14 - ADJUDICADO
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.066,70	Valor Total: 3.066,70	



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 426,40		Valor Total: 1.705,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 426,60		Valor Total: 1.706,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 118,00		Valor Total: 354,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: D'SANTIS	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 203,00		Valor Total: 812,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 90AM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.275,20		Valor Total: 1.275,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.184,90		Valor Total: 3.554,70
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 114,30		Valor Total: 685,80
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 116,20		Valor Total: 697,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FLASH TRUCK	Modelo:
Descrição: BUCHAS ESTABILIZADOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 260,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 145,40		Valor Total: 436,20
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 239,70		Valor Total: 958,80
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.327,00		Valor Total: 12.981,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 121,00		Valor Total: 1.210,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 203,10		Valor Total: 203,10
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ITR S.A	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.167,60		Valor Total: 6.167,60
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NINO FAROIS	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 929,20		Valor Total: 1.858,40
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NINO FAROIS	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 306,70		Valor Total: 613,40



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTS	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLAS TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 202,80		Valor Total: 405,60
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTS	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLAS DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 149,20		Valor Total: 298,40
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 136,90		Valor Total: 136,90
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 186,90		Valor Total: 934,50
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LF	Modelo:
Descrição: FUSIVEL DE 12W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 138,80		Valor Total: 6.940,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 12W			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 29,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 58,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: DITA	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 225,60		Valor Total: 225,60
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.070,50		Valor Total: 3.070,50
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.327,00		Valor Total: 4.327,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.069,60		Valor Total: 30.696,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 170,50
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 239,70		Valor Total: 1.438,20
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 186,90		Valor Total: 1.121,40
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.231,00		Valor Total: 2.231,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.322,20		Valor Total: 4.322,20
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 615,10		Valor Total: 3.690,60



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 221,80	Valor Total: 1.330,80	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 306,70	Valor Total: 3.067,00	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: W4PARTNER	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 222,40	Valor Total: 444,80	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: REMAN	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.476,40	Valor Total: 2.952,80	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.869,80	Valor Total: 3.739,60	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: OM	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE BATERIA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.069,60	Valor Total: 18.417,60	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,10	Valor Total: 170,50	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 306,70	Valor Total: 1.533,50	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: ABD	Modelo:
Descrição: CABO ALAVANCA DE MACHAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.454,50	Valor Total: 7.272,50	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: ABD	Modelo:
Descrição: CABO ALAVANCA DE MACHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.454,70	Valor Total: 2.909,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SS LIBERATO	038	29.720.808/0001-25	143.838,30	140.480,00		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	050	07.816.226/0001-04	148.925,80	148.925,80	6,01	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	113	28.904.661/0001-60	177.920,00	177.920,00	19,47	Sim
4 JH COMERCIO DE PEÇAS E	071	02.795.126/0001-25	456.960,00	456.960,00	156,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SELECT COM E SERV LTDA	106	40.919.130/0001-47	93.004,50	93.004,50		Sim
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	119	27.244.593/0001-98	104.250,00	104.250,00	12,0914	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	066	21.649.501/0001-73	121.300,00	121.300,00	16,3549	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
28/02/2024 08:57:51	DISPUTA



MUNICIPIO DE URUCOCA
URUCOCA-CE

28/02/2024 08:57:51	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 119)	104.250,00
28/02/2024 08:57:51	LANCE	SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 106)	93.004,50
28/02/2024 08:57:51	LANCE	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 066)	121.300,00
28/02/2024 08:57:51	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 113)	177.920,00
28/02/2024 08:57:51	LANCE	JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME	456.960,00
28/02/2024 08:57:51	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 050)	148.925,80
28/02/2024 08:57:51	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 038)	143.838,30
28/02/2024 09:02:02	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 038)	140.500,00
28/02/2024 09:07:51	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:07:51	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SELECT COM E SERV LTDA			
28/02/2024 09:07:52	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:28	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:28	EM ADJUDICAÇÃO		
29/02/2024 09:45:33	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SELECT COM E SERV LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
29/02/2024 09:45:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP			
29/02/2024 09:45:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
29/02/2024 14:12:24	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
29/02/2024 14:12:24	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME			
29/02/2024 14:12:24	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
29/02/2024 16:12:15	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
29/02/2024 16:12:15	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
29/02/2024 16:12:15	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
14/03/2024 09:17:59	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 038)	140.480,00
18/03/2024 16:07:33	ADJUDICADO		

LOTE 15 - ADJUDICADO
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 299,40		Valor Total: 299,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 421,90		Valor Total: 1.687,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 483,70		Valor Total: 1.934,80



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BASE CAIXA DE MARCHAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 299,40		Valor Total: 898,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: D'SANTIS	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 234,00		Valor Total: 936,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 150AM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.462,30		Valor Total: 1.462,30
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 907,20		Valor Total: 2.721,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA ESTABILIZADOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 288,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,90		Valor Total: 851,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FLASH TRUCK	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 143,00		Valor Total: 715,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 145,60		Valor Total: 436,80
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 299,40		Valor Total: 1.197,60
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 145,60		Valor Total: 436,80
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 234,00		Valor Total: 2.340,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.235,40		Valor Total: 4.235,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ITR S.A	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 907,20		Valor Total: 907,20
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NINO FAROIS	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 421,90		Valor Total: 843,80
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NINO FAROIS	Modelo:
Descrição: FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 234,00		Valor Total: 468,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTS	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLAS TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,70		Valor Total: 289,40
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTS	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLAS DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,90		Valor Total: 283,80



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 182,40		Valor Total: 182,40
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 231,30		Valor Total: 1.156,50
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LF	Modelo:
Descrição: FUSIVEL DE 12W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 285,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE 24W			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 28,50
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 234,00		Valor Total: 2.340,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGOTE ITERCOOLER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 523,20		Valor Total: 523,20
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGOTE RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 234,00		Valor Total: 234,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGOTE TURBINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 234,00		Valor Total: 234,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: DITA	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.368,80		Valor Total: 33.688,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5.247,40		Valor Total: 26.237,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.218,80		Valor Total: 25.312,80
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,70		Valor Total: 184,20
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 416,40		Valor Total: 416,40
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 299,40		Valor Total: 299,40
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.828,20		Valor Total: 10.969,20
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.472,90		Valor Total: 26.837,40
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 640,20		Valor Total: 6.402,00



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 416,40		Valor Total: 832,80
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 523,20		Valor Total: 1.046,40
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 299,40		Valor Total: 598,80
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: W4PARTNER	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.154,90		Valor Total: 6.929,40
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: REMAN	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.312,50		Valor Total: 11.562,50
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.167,20		Valor Total: 20.836,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: OM	Modelo:
Descrição: TERMINAIS DE BATERIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 166,50
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 231,30		Valor Total: 462,60
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 231,30		Valor Total: 1.156,50
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: ABD	Modelo:
Descrição: CABO ALAVANCA DE MACHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.420,20		Valor Total: 2.840,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SS LIBERATO	124	29.720.808/0001-25	214.996,20	204.995,00		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	139	07.816.226/0001-04	222.601,50	222.000,00	8,30	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	140	28.904.661/0001-60	373.520,00	373.520,00	68,25	Sim
4 JH COMERCIO DE PEÇAS E	046	02.795.126/0001-25	1.174.480,00	1.174.480,00	214,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SELECT COM E SERV LTDA	030	40.919.130/0001-47	175.972,50	175.972,50		Sim
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	129	27.244.593/0001-98	194.700,00	194.700,00	10,6423	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO					
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
28/02/2024 08:57:52	DISPUTA					
28/02/2024 08:57:52	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 129)				194.700,00



**MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**

28/02/2024 08:57:52	LANCE	SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 030)	175.972,50
28/02/2024 08:57:52	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 140)	373.520,00
28/02/2024 08:57:52	LANCE	JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME	1.174.480,00
28/02/2024 08:57:52	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 139)	222.601,50
28/02/2024 08:57:52	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 124)	214.996,20
28/02/2024 09:00:10	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 124)	205.000,00
28/02/2024 09:01:04	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 139)	222.000,00
28/02/2024 09:07:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SELECT COM E SERV LTDA			
28/02/2024 09:07:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:07:53	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:30	EM ADJUDICAÇÃO		
29/02/2024 09:45:49	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SELECT COM E SERV LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
29/02/2024 09:45:49	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP			
29/02/2024 09:45:49	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
29/02/2024 14:12:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
29/02/2024 14:12:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
29/02/2024 14:12:38	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
14/03/2024 09:18:22	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 124)	204.995,00
18/03/2024 16:07:34	ADJUDICADO		

**LOTE 16 - ADJUDICADO
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.994,20		Valor Total: 3.994,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 752,00		Valor Total: 3.008,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 752,00		Valor Total: 3.008,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BASE CAIXA DE MARCHAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 399,00		Valor Total: 1.197,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BASE DO MOTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 459,90		Valor Total: 1.839,60



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BATERIA DE 150AM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.401,30		Valor Total: 1.401,30
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 613,40		Valor Total: 1.840,20
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BUCHA ESTABILIZADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,60		Valor Total: 866,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 136,00		Valor Total: 816,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 139,60		Valor Total: 837,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 224,30		Valor Total: 672,90
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 286,90		Valor Total: 1.147,60
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 237,50		Valor Total: 712,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CRUZETA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 319,50		Valor Total: 3.195,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.916,80		Valor Total: 7.916,80
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.360,90		Valor Total: 1.360,90
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 404,30		Valor Total: 808,60
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 310,80		Valor Total: 621,60
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FEIXE DE MOLAS TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 136,00		Valor Total: 272,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FEIXE DE MOLAS DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 268,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 228,70		Valor Total: 228,70
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 208,40		Valor Total: 1.042,00



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FUSIVEL DE 12W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 270,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: LAMPADA DE 24W			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 40,50
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: LONAS DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 404,30		Valor Total: 4.043,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MANGOTE ITERCOOLER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 580,80		Valor Total: 580,80
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MANGOTE RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 286,80		Valor Total: 286,80
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MANGOTE TURBINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 404,30		Valor Total: 404,30
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.228,20		Valor Total: 3.228,20
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.808,50		Valor Total: 5.808,50
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PARA BRISA TRASEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.991,60		Valor Total: 3.991,60
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 159,50
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 478,40		Valor Total: 956,80
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 319,80		Valor Total: 319,80
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.672,50		Valor Total: 8.362,50
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.302,10		Valor Total: 12.906,30
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 575,50		Valor Total: 2.877,50
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 399,00		Valor Total: 2.394,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 459,90		Valor Total: 2.759,40



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 286,90		Valor Total: 2.869,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.751,80		Valor Total: 3.503,60
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.345,70		Valor Total: 4.691,40
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 286,90		Valor Total: 573,80
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: TERMINAIS DE BATERIA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,60		Valor Total: 177,60
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 404,30		Valor Total: 2.021,50
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 404,30		Valor Total: 2.021,50
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: GENUINA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CABO ALAVANCA DE MACHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.348,50		Valor Total: 2.697,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	109	07.816.226/0001-04	118.985,20	105.000,00		Sim
2 SELECT COM E SERV LTDA	082	40.919.130/0001-47	106.324,50	106.324,50	1,26	Sim
3 SS LIBERATO	081	29.720.808/0001-25	114.920,10	114.920,10	8,08	Sim
4 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	029	27.244.593/0001-98	148.450,00	148.450,00	29,18	Sim
5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	092	28.904.661/0001-60	212.470,00	212.470,00	43,13	Sim
JH COMERCIO DE PEÇAS E	055	02.795.126/0001-25	672.940,00	672.940,00	216,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/02/2024 08:57:52	DISPUTA		
28/02/2024 08:57:52	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 092)	212.470,00
28/02/2024 08:57:52	LANCE	JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME	672.940,00
28/02/2024 08:57:52	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 109)	118.985,20
28/02/2024 08:57:52	LANCE	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 029)	148.450,00
28/02/2024 08:57:52	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 081)	114.920,10
28/02/2024 08:57:52	LANCE	SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 082)	106.324,50



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

28/02/2024 08:58:38	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 109)	105.000,00
28/02/2024 09:07:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ASSIS AUTOPEÇAS LTDA			
28/02/2024 09:07:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:07:53	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:31	EM ADJUDICAÇÃO		
11/03/2024 14:18:51	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
12/03/2024 12:43:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
18/03/2024 16:07:34	ADJUDICADO		

LOTE 17 - ADJUDICADO
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 732,2461		Valor Total: 2.928,9844
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 750,5448		Valor Total: 3.002,1792
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:	
Descrição: BATERIA 12V:60AH				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 674,2504		Valor Total: 674,2504
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BIELETA DIANTEIRA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 148,889		Valor Total: 595,556
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BIELETA TRASEIRA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 148,889		Valor Total: 595,556
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'AGUA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 671,4506		Valor Total: 1.342,9012
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 352,674		Valor Total: 705,348
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 24,2982		Valor Total: 97,1928
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 32,0976		Valor Total: 128,3904
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 52,2961		Valor Total: 209,1844
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 56,1958		Valor Total: 224,7832



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,4819		Valor Total: 981,9276
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DO VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 259,8808		Valor Total: 519,7616
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VALCLEI	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 349,7742		Valor Total: 699,5484
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 321,7763		Valor Total: 643,5526
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 207,8847		Valor Total: 831,5388
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,4819		Valor Total: 981,9276
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 249,3816		Valor Total: 997,5264
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 951,43		Valor Total: 2.854,29
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO CAIXA DE AR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 314,0769		Valor Total: 942,2307
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,7929		Valor Total: 957,929
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE : PSL 560			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,9911		Valor Total: 1.209,911
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,2982		Valor Total: 242,982
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 227,1832		Valor Total: 454,3664
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 340,1749		Valor Total: 680,3498
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.529,9875		Valor Total: 3.059,975
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,296		Valor Total: 532,96
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,895		Valor Total: 668,95



**MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo:	
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 20W50				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,9953			Valor Total: 3.149,765
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:	
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 845,2378			Valor Total: 845,2378
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:	
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 824,9393			Valor Total: 824,9393
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,4819			Valor Total: 981,9276
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:	
Descrição: FREIO TRASEIRO LONA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 349,7742			Valor Total: 1.399,0968
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,5821			Valor Total: 970,3284
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,5821			Valor Total: 970,3284
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: RADIADOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 951,4418			Valor Total: 951,4418
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 349,7742			Valor Total: 699,5484
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 314,0769			Valor Total: 1.256,3076
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 384,5717			Valor Total: 1.538,2868
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: NYTRON	Modelo:	
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 207,8847			Valor Total: 831,5388
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,3821			Valor Total: 969,5284
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,3821			Valor Total: 969,5284
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 191,3859			Valor Total: 765,5436

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	074	29.720.808/0001-25	44.890,70	44.887,40		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	149	07.816.226/0001-04	46.479,60	46.479,60	3,55	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	146	28.904.661/0001-60	128.350,00	128.350,00	176,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO				
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
28/02/2024 08:57:52	DISPUTA				
28/02/2024 08:57:52	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 149)			46.479,60
28/02/2024 08:57:52	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 146)			128.350,00
28/02/2024 08:57:52	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 074)			44.890,70
28/02/2024 09:07:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
28/02/2024 09:07:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO					
28/02/2024 09:07:54	HABILITAÇÃO				
28/02/2024 14:26:31	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
28/02/2024 14:56:31	EM ADJUDICAÇÃO				
14/03/2024 09:18:58	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 074)			44.887,40
18/03/2024 16:07:34	ADJUDICADO				

LOTE 18 - ADJUDICADO
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 953,512			Valor Total: 3.814,048
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 943,713			Valor Total: 3.774,852
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:	
Descrição: BATERIA 12V:60AH				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 674,238			Valor Total: 674,238
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BIELETA DIANTEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,577			Valor Total: 970,308
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BIELETA TRASEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,577			Valor Total: 970,308
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'AGUA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 529,451			Valor Total: 1.058,902
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 671,438			Valor Total: 1.342,876
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 62,994			Valor Total: 251,976



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: RE-	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 63,994		Valor Total: 255,976
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,791		Valor Total: 379,164
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 95,891		Valor Total: 383,564
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 436,759		Valor Total: 1.747,036
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DO VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 207,88		Valor Total: 415,76
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VALCLEI	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 523,652		Valor Total: 1.047,304
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 322,17		Valor Total: 644,34
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,888		Valor Total: 483,552
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 249,377		Valor Total: 997,508
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 314,071		Valor Total: 1.256,284
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.211,088		Valor Total: 3.633,264
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO CAIXA DE AR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 352,667		Valor Total: 1.058,001
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 242,577		Valor Total: 2.425,77
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE : PSL 560			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 207,88		Valor Total: 2.078,80
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,297		Valor Total: 242,97
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 227,179		Valor Total: 454,358
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 227,179		Valor Total: 454,358



MUNICÍPIO DE URUCÁ
URUCÁ-CE

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.215,088		Valor Total: 2.430,176
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,295		Valor Total: 542,95
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,295		Valor Total: 542,95
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 20W50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,994		Valor Total: 3.149,70
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.211,188		Valor Total: 1.211,188
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.215,088		Valor Total: 1.215,088
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 314,071		Valor Total: 1.256,284
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: FREIO TRASEIRO LONA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,477		Valor Total: 981,908
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 314,071		Valor Total: 1.256,284
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 314,071		Valor Total: 1.256,284
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.215,183		Valor Total: 1.215,183
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 671,438		Valor Total: 1.342,876
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 352,667		Valor Total: 1.410,668
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 356,567		Valor Total: 1.426,268
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: NYTRON	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 635,641		Valor Total: 2.542,564
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 121,488		Valor Total: 485,952
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 152,785		Valor Total: 611,14



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: NGK Modelo:
Descrição: VELA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 214,58 Valor Total: 858,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	022 29.720.808/0001-25	54.556,30	54.551,30		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	075 07.816.226/0001-04	56.484,00	56.484,00	3,54	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	082 28.904.661/0001-60	128.350,00	128.350,00	127,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/02/2024 08:57:53	DISPUTA		
28/02/2024 08:57:53	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 075)	56.484,00
28/02/2024 08:57:53	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 022)	54.556,30
28/02/2024 08:57:53	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 082)	128.350,00
28/02/2024 09:07:56	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
28/02/2024 09:07:56	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:07:57	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:31	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:32	EM ADJUDICAÇÃO		
18/03/2024 09:19:21	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 022)	54.551,30
18/03/2024 16:07:34	ADJUDICADO		

LOTE 19 - ADJUDICADO
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 539,039		Valor Total: 2.156,156
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 578,634		Valor Total: 2.314,536
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 674,223		Valor Total: 674,223
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,472		Valor Total: 981,888



MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,472		Valor Total: 981,888
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 442,449		Valor Total: 884,898
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 674,223		Valor Total: 1.348,446
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,892		Valor Total: 263,568
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,792		Valor Total: 267,168
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 75,491		Valor Total: 301,964
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,789		Valor Total: 379,156
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 442,449		Valor Total: 1.769,796
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DO VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,472		Valor Total: 490,944
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VALCLEI	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 442,449		Valor Total: 884,898
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 548,737		Valor Total: 1.097,474
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 227,174		Valor Total: 908,696
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 236,773		Valor Total: 947,092
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 259,97		Valor Total: 1.039,88
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 951,392		Valor Total: 2.854,176
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO CAIXA DE AR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 442,449		Valor Total: 1.327,347
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,792		Valor Total: 667,92



**MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE : PSL 560			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,992		Valor Total: 629,92
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,695		Valor Total: 436,95
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 227,174		Valor Total: 454,348
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 227,174		Valor Total: 454,348
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.408,24		Valor Total: 2.816,48
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,992		Valor Total: 629,92
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,293		Valor Total: 532,93
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 20W50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,992		Valor Total: 3.149,60
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 951,392		Valor Total: 951,392
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 964,99		Valor Total: 964,99
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,572		Valor Total: 970,288
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: FREIO TRASEIRO LONA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,472		Valor Total: 981,888
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 227,074		Valor Total: 908,296
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,572		Valor Total: 970,288
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.473,064		Valor Total: 1.473,064
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 635,628		Valor Total: 1.271,256
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 227,174		Valor Total: 908,696



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 315,064			Valor Total: 1.260,256
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: NYTRON	Modelo:	
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 442,449			Valor Total: 1.769,796
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 227,174			Valor Total: 908,696
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 227,174			Valor Total: 908,696
Item: 43	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 246,272			Valor Total: 985,088

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	039 29.720.808/0001-25	46.884,60	46.879,30		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	053 07.816.226/0001-04	48.542,00	48.542,00	3,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO			
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
28/02/2024 08:57:53	DISPUTA			
28/02/2024 08:57:53	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 053)		48.542,00
28/02/2024 08:57:53	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 039)		46.884,60
28/02/2024 09:07:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
28/02/2024 09:07:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO				
28/02/2024 09:07:56	HABILITAÇÃO			
28/02/2024 14:26:32	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
28/02/2024 14:56:33	EM ADJUDICAÇÃO			
14/03/2024 09:19:52	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 039)		46.879,30
18/03/2024 16:07:34	ADJUDICADO			

LOTE 20 - ADJUDICADO
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 543,74			Valor Total: 2.174,96



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 546,63		Valor Total: 2.186,52
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 671,63		Valor Total: 671,63
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,42		Valor Total: 481,68
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,42		Valor Total: 481,68
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 546,63		Valor Total: 1.093,26
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 351,30		Valor Total: 702,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,42		Valor Total: 377,68
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 95,42		Valor Total: 381,68
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 91,63		Valor Total: 366,52
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 62,75		Valor Total: 251,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,53		Valor Total: 978,12
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 312,85		Valor Total: 625,70
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VALCLEI	Modelo:
Descrição: CANO D'ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,53		Valor Total: 489,06
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 313,85		Valor Total: 627,70
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 207,07		Valor Total: 828,28
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,53		Valor Total: 978,12
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 348,41		Valor Total: 1.393,64



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 947,74		Valor Total: 2.843,22
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,09		Valor Total: 520,90
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,86		Valor Total: 69,72
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 348,31		Valor Total: 696,62
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 226,30		Valor Total: 905,20
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.783,72		Valor Total: 3.567,44
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.206,90		Valor Total: 1.206,90
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 961,28		Valor Total: 961,28
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,53		Valor Total: 978,12
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,22		Valor Total: 480,88
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,22		Valor Total: 480,88
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 949,73		Valor Total: 949,73
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 947,74		Valor Total: 1.895,48
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 309,97		Valor Total: 1.239,88
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 309,97		Valor Total: 1.239,88
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NYTRON	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 521,63		Valor Total: 2.086,52
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,44		Valor Total: 965,76



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,44			Valor Total: 965,76
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 213,55			Valor Total: 854,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	123 29.720.808/0001-25	38.148,90	37.998,20		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	103 07.816.226/0001-04	39.499,40	39.499,40	3,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SELECT COM E SERV LTDA	133 40.919.130/0001-47	21.764,00	21.764,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/02/2024 08:57:53	DISPUTA		
28/02/2024 08:57:53	LANCE	SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 133)	21.764,00
28/02/2024 08:57:53	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 103)	39.499,40
28/02/2024 08:57:53	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 123)	38.148,90
28/02/2024 08:58:52	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 123)	38.000,00
28/02/2024 09:07:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SELECT COM E SERV LTDA			
28/02/2024 09:07:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:07:56	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:34	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:34	EM ADJUDICAÇÃO		
29/02/2024 09:48:11	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SELECT COM E SERV LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
29/02/2024 09:48:11	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
29/02/2024 09:48:11	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
29/02/2024 10:28:51	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 123)	37.999,70
14/03/2024 09:20:22	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 123)	37.998,20
18/03/2024 16:07:34	ADJUDICADO		

LOTE 21 - ADJUDICADO
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 532,40		Valor Total: 2.129,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 535,20		Valor Total: 2.140,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 657,60		Valor Total: 657,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 117,90		Valor Total: 471,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 117,90		Valor Total: 471,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 535,20		Valor Total: 1.070,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 344,00		Valor Total: 688,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 92,40		Valor Total: 369,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 93,40		Valor Total: 373,60
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 89,70		Valor Total: 358,80
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 61,40		Valor Total: 245,60
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 239,40		Valor Total: 957,60
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 306,30		Valor Total: 612,60
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VALCLEI	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 239,40		Valor Total: 478,80
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 307,30		Valor Total: 614,60
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 202,70		Valor Total: 810,80
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 239,40		Valor Total: 957,60



**MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 341,10		Valor Total: 1.364,40
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 928,00		Valor Total: 2.784,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 510,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 68,20
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 341,00		Valor Total: 682,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 221,60		Valor Total: 886,40
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.746,60		Valor Total: 3.493,20
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.186,50		Valor Total: 1.186,50
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 941,30		Valor Total: 941,30
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 239,40		Valor Total: 957,60
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 117,70		Valor Total: 470,80
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 117,70		Valor Total: 470,80
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 930,00		Valor Total: 930,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 928,00		Valor Total: 1.856,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 303,50		Valor Total: 1.214,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 303,50		Valor Total: 1.214,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NYTRON	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 510,80		Valor Total: 2.043,20



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 236,40			Valor Total: 236,40
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 236,40			Valor Total: 945,60
Item: 37	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 209,10			Valor Total: 836,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	148 29.720.808/0001-25	37.421,70	36.500,00		Sim
ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	080 07.816.226/0001-04	38.746,40	38.746,40	6,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SELECT COM E SERV LTDA	114 40.919.130/0001-47	21.434,00	21.434,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/02/2024 09:08:32	DISPUTA		
28/02/2024 09:08:32	LANCE	SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 114)	21.434,00
28/02/2024 09:08:32	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 080)	38.746,40
28/02/2024 09:08:32	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 148)	37.421,70
28/02/2024 09:09:39	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 148)	36.500,00
28/02/2024 09:18:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:18:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SELECT COM E SERV LTDA			
28/02/2024 09:18:33	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:34	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:35	EM ADJUDICAÇÃO		
29/02/2024 09:50:34	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
29/02/2024 09:50:35	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SELECT COM E SERV LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
29/02/2024 09:50:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
18/03/2024 16:07:34	ADJUDICADO		

LOTE 22 - ADJUDICADO
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 650,80		Valor Total: 2.603,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 622,70		Valor Total: 2.490,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 653,50		Valor Total: 653,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 201,30		Valor Total: 805,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 201,30		Valor Total: 805,20
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 423,30		Valor Total: 846,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 546,80		Valor Total: 1.093,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 61,00		Valor Total: 244,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,10		Valor Total: 124,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 91,80		Valor Total: 367,20
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 61,00		Valor Total: 244,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 237,90		Valor Total: 951,60
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 237,90		Valor Total: 475,80
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VALCLEI	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 241,70		Valor Total: 483,40
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 526,20		Valor Total: 1.052,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 237,90		Valor Total: 951,60
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 117,10		Valor Total: 468,40



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 237,90		Valor Total: 951,60
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 922,20		Valor Total: 2.766,60
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 423,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 235,90		Valor Total: 471,80
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 237,70		Valor Total: 475,40
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 235,10		Valor Total: 940,40
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.483,00		Valor Total: 2.966,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 929,40		Valor Total: 929,40
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 893,20		Valor Total: 893,20
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 117,10		Valor Total: 468,40
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 237,70		Valor Total: 950,80
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 237,70		Valor Total: 950,80
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 610,60		Valor Total: 1.221,20
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 300,60		Valor Total: 601,20
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 304,30		Valor Total: 608,60
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NYTRON	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 238,50		Valor Total: 954,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 116,90		Valor Total: 467,60



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 116,90		Valor Total: 467,60
Item: 36	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 207,80		Valor Total: 831,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	111 29.720.808/0001-25	34.047,50	32.999,70		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	050 07.816.226/0001-04	35.251,60	35.251,60	6,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SELECT COM E SERV LTDA	035 40.919.130/0001-47	20.514,00	20.514,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/02/2024 09:08:32	DISPUTA		
28/02/2024 09:08:32	LANCE	SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 035)	20.514,00
28/02/2024 09:08:32	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 050)	35.251,60
28/02/2024 09:08:32	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 111)	34.047,50
28/02/2024 09:09:54	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 111)	33.000,00
28/02/2024 09:18:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SELECT COM E SERV LTDA			
28/02/2024 09:18:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:18:33	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:35	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:35	EM ADJUDICAÇÃO		
29/02/2024 09:50:52	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SELECT COM E SERV LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA NÃO ANEXO A READEQUADA NO TEMPO HABIL.			
29/02/2024 09:50:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
29/02/2024 09:50:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SS LIBERATO			
29/02/2024 10:29:35	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 111)	32.999,90
29/02/2024 10:32:45	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 111)	32.999,70
18/03/2024 16:07:35	ADJUDICADO		

LOTE 23 - ADJUDICADO
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FINDER	Modelo:
Descrição: ALAVANCA DO FREIO DE MÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,20		Valor Total: 568,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 516,50		Valor Total: 2.066,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.993,80		Valor Total: 7.975,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:45AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 545,50		Valor Total: 545,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 738,30		Valor Total: 2.953,20
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 738,30		Valor Total: 2.953,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 573,20		Valor Total: 1.146,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 393,00		Valor Total: 1.572,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,50		Valor Total: 311,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 100,60		Valor Total: 402,40
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTENADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 202,60		Valor Total: 810,40
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTACEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 211,30		Valor Total: 845,20
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTACEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 288,90		Valor Total: 1.155,60
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ALONSO	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 441,10		Valor Total: 1.764,40
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ALONSO	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR TRASEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 441,10		Valor Total: 1.764,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 773,10		Valor Total: 2.319,30
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA 2 POLOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 130,00

**MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE**



Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA H1			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,10		Valor Total: 220,50
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA H4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,60		Valor Total: 228,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA H7			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,10		Valor Total: 220,50
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 185,30		Valor Total: 370,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 255,20		Valor Total: 510,40
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 201,80		Valor Total: 807,20
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 168,10		Valor Total: 672,40
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 168,90		Valor Total: 675,60
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 773,10		Valor Total: 773,10
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 784,10		Valor Total: 784,10
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 199,40		Valor Total: 797,60
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 168,90		Valor Total: 675,60
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.248,30		Valor Total: 1.248,30
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 286,50		Valor Total: 573,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 545,50		Valor Total: 1.091,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 255,20		Valor Total: 1.020,80
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 261,70		Valor Total: 1.046,80



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: REMAN	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.999,60	Valor Total: 7.998,40	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.553,70	Valor Total: 10.214,80	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 197,10	Valor Total: 394,20	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 197,10	Valor Total: 394,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	092 29.720.808/0001-25	73.845,00	59.999,70		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	066 07.816.226/0001-04	60.956,40	60.956,40	1,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO			
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
28/02/2024 09:08:33	DISPUTA			
28/02/2024 09:08:33	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 066)		60.956,40
28/02/2024 09:08:33	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 092)		73.845,00
28/02/2024 09:10:14	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 092)		72.000,00
28/02/2024 09:12:27	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 092)		60.000,00
28/02/2024 09:18:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO				
28/02/2024 09:18:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
28/02/2024 09:18:37	HABILITAÇÃO			
28/02/2024 14:26:35	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
28/02/2024 14:56:36	EM ADJUDICAÇÃO			
29/02/2024 10:30:34	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 092)		59.999,70
18/03/2024 16:07:35	ADJUDICADO			

LOTE 24 - ADJUDICADO
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 629,863	Valor Total: 2.519,452	



MUNICÍPIO DE URUCOCA
URUCOCA-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CÔFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 631,862		Valor Total: 2.527,448
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 12VC20:48AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 633,762		Valor Total: 633,762
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 548,767		Valor Total: 1.097,534
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,892		Valor Total: 241,784
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,485		Valor Total: 981,94
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 953,544		Valor Total: 2.860,632
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA FAROL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 671,46		Valor Total: 6.714,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,485		Valor Total: 490,97
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 258,984		Valor Total: 517,968
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 246,185		Valor Total: 984,74
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.215,172		Valor Total: 1.215,172
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.211,329		Valor Total: 1.211,329
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 314,081		Valor Total: 1.256,324
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,892		Valor Total: 483,568
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.211,229		Valor Total: 1.211,229
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 635,662		Valor Total: 1.271,324
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 315,081		Valor Total: 1.260,324



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 356,979		Valor Total: 1.427,916
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: REMAN	Modelo:	
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2.428,157		Valor Total: 9.712,628
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:	
Descrição: SERVO DE FREIO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 3.153,415		Valor Total: 12.613,66
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 207,887		Valor Total: 831,548
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 207,887		Valor Total: 831,548

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	131 29.720.808/0001-25	52.900,50	52.897,40		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	123 07.816.226/0001-04	54.769,60	54.769,60	3,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO			
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
28/02/2024 09:08:33	DISPUTA			
28/02/2024 09:08:33	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 123)		54.769,60
28/02/2024 09:08:33	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 131)		52.900,50
28/02/2024 09:18:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO				
28/02/2024 09:18:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
28/02/2024 09:18:35	HABILITAÇÃO			
28/02/2024 14:26:37	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
28/02/2024 14:56:37	EM ADJUDICAÇÃO			
14/03/2024 09:21:03	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 131)		52.897,40
18/03/2024 16:07:35	ADJUDICADO			

LOTE 25 - ADJUDICADO
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 758,34		Valor Total: 3.033,36

MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE



Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 761,24		Valor Total: 3.044,96
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 12VC20:48AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 32,097		Valor Total: 32,097
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 523,658		Valor Total: 1.047,316
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,89		Valor Total: 241,78
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 152,787		Valor Total: 611,148
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 953,425		Valor Total: 2.860,275
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA FAROL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,696		Valor Total: 436,96
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 152,787		Valor Total: 305,574
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,48		Valor Total: 490,96
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 248,38		Valor Total: 993,52
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 953,525		Valor Total: 953,525
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 965,024		Valor Total: 965,024
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,48		Valor Total: 981,92
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,48		Valor Total: 981,92
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.408,333		Valor Total: 1.408,333
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 352,672		Valor Total: 705,344
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 313,075		Valor Total: 1.252,30



**MUNICÍPIO DE URUCOCA
URUCOCA-CE**

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 356,571	Valor Total: 1.426,284	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: REMAN	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.498,603	Valor Total: 9.994,412	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.460,906	Valor Total: 9.843,624	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 207,883	Valor Total: 831,532	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 207,883	Valor Total: 831,532	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	032 29.720.808/0001-25	43.277,10	43.273,70		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	013 07.816.226/0001-04	44.807,10	44.807,10	3,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/02/2024 09:08:33	DISPUTA		
28/02/2024 09:08:33	LANCE ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 013)		44.807,10
28/02/2024 09:08:33	LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 032)		43.277,10
28/02/2024 09:18:33	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
28/02/2024 09:18:33	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:18:34	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:38	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:38	EM ADJUDICAÇÃO		
14/03/2024 09:22:00	LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 032)		43.273,70
18/03/2024 16:07:35	ADJUDICADO		

**LOTE 26 - ADJUDICADO
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FINDER	Modelo:
Descrição: ALAVANCA DO FREIO DE MÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 356,565	Valor Total: 1.426,26	



MUNICIPIO DE URUCOCA
URUCOCA-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 523,649		Valor Total: 4.189,192
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 506,951		Valor Total: 4.055,608
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 674,234		Valor Total: 1.348,468
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 152,785		Valor Total: 1.222,28
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 162,484		Valor Total: 1.299,872
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 443,157		Valor Total: 3.545,256
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 118,988		Valor Total: 951,904
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,576		Valor Total: 970,304
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 191,381		Valor Total: 1.531,048
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTENADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 123,788		Valor Total: 990,304
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTACEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 249,375		Valor Total: 997,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTACEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,476		Valor Total: 981,904
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ALONSO	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 259,974		Valor Total: 1.039,896
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ALONSO	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR TRASEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 248,376		Valor Total: 993,504
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 951,408		Valor Total: 5.708,448
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA 2 POLOS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 32,096		Valor Total: 256,768
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA FAROL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,695		Valor Total: 436,95



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA H1			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 43,695		Valor Total: 349,56
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA H4			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 53,294		Valor Total: 426,352
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA H7			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 54,294		Valor Total: 434,352
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 314,069		Valor Total: 1.256,276
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 349,766		Valor Total: 1.399,064
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 245,476		Valor Total: 1.963,808
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,476		Valor Total: 981,904
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 227,178		Valor Total: 908,712
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 951,408		Valor Total: 1.902,816
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 824,92		Valor Total: 1.649,84
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 227,178		Valor Total: 1.817,424
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 227,178		Valor Total: 1.817,424
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 920,511		Valor Total: 7.364,088
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.211,239		Valor Total: 2.422,478
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 314,069		Valor Total: 1.256,276
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 629,839		Valor Total: 2.519,356
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 314,069		Valor Total: 2.512,552



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 227,178	Valor Total: 1.817,424	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: REMAN	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 119,988	Valor Total: 959,904	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.565,152	Valor Total: 20.521,216	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 120,888	Valor Total: 967,104	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 120,888	Valor Total: 967,104	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	104	29.720.808/0001-25	88.169,00	88.160,50		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	020	07.816.226/0001-04	91.286,80	91.286,80	3,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/02/2024 09:08:33	DISPUTA		
28/02/2024 09:08:33	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 020)	91.286,80
28/02/2024 09:08:33	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 104)	88.169,00
28/02/2024 09:18:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.	
28/02/2024 09:18:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO	
28/02/2024 09:18:43	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:38	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:38	EM ADJUDICAÇÃO		
14/03/2024 09:22:24	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 104)	88.160,50
18/03/2024 16:07:35	ADJUDICADO		

LOTE 27 - ADJUDICADO
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 672,10	Valor Total: 672,10	



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHAS DE BANDEJA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 224,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 435,30		Valor Total: 1.741,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,70		Valor Total: 978,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,40		Valor Total: 981,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: CUBO DE RODA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 948,40		Valor Total: 1.896,80
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: CUBO DE RODA TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 950,30		Valor Total: 1.900,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 441,10		Valor Total: 882,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 344,80		Valor Total: 689,60
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 226,40		Valor Total: 905,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: JOGO DE PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 259,20		Valor Total: 1.036,80
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: JOGO DE VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 441,10		Valor Total: 1.764,40
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ALONSO	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 230,30		Valor Total: 460,60
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ALONSO	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR AMORTECEDOR TRASEIRO C/ COXIM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 355,40		Valor Total: 710,80
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA 1 POLO AMBAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,10		Valor Total: 212,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA 2 POLOS AMBAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,10		Valor Total: 212,40
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LAMPADA PINGO D'AGUA 12 VOLTS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 139,20
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBLEMAX	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 128,00



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAS'LE	Modelo:
Descrição: SAPATA DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 441,10	Valor Total: 1.764,40	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: NYTRON	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 548,00	Valor Total: 2.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	067 29.720.808/0001-25	19.493,50	19.493,50		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	124 07.816.226/0001-04	20.249,80	20.249,80	3,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/02/2024 09:08:34	DISPUTA		
28/02/2024 09:08:34	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 124)	20.249,80
28/02/2024 09:08:34	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 067)	19.493,50
28/02/2024 09:18:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:18:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
28/02/2024 09:18:42	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:39	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:39	EM ADJUDICAÇÃO		
18/03/2024 16:07:35	ADJUDICADO		

LOTE 28 - ADJUDICADO
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 440,986	Valor Total: 1.763,944	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 469,878	Valor Total: 1.879,512	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,468	Valor Total: 481,872	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 117,569	Valor Total: 470,276	



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,488		Valor Total: 173,952
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,488		Valor Total: 173,952
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,791		Valor Total: 139,164
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,293		Valor Total: 97,172
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 235,939		Valor Total: 943,756
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 206,146		Valor Total: 412,292
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: VALCLEI	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 152,26		Valor Total: 304,52
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 206,146		Valor Total: 412,292
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,468		Valor Total: 481,872
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 152,36		Valor Total: 609,44
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 152,76		Valor Total: 611,04
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: TGOON	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR RELÊ			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,682		Valor Total: 133,364
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 861,577		Valor Total: 3.446,308
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 226,341		Valor Total: 452,682
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,636		Valor Total: 489,272
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 152,26		Valor Total: 609,04
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 861,577		Valor Total: 861,577



MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 861,653		Valor Total: 861,653
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,737		Valor Total: 966,948
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 246,536		Valor Total: 986,144
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 246,536		Valor Total: 986,144
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 313,919		Valor Total: 1.255,676
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,636		Valor Total: 978,544
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: REMAN	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.467,921		Valor Total: 5.871,684
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.484,817		Valor Total: 5.939,268
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: NYTRON	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 521,865		Valor Total: 2.087,46
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,737		Valor Total: 966,948
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,837		Valor Total: 967,348
Item: 33	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 207,146		Valor Total: 828,584

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	131	29.720.808/0001-25	37.653,40	37.643,70		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	052	07.816.226/0001-04	39.114,20	39.114,20	3,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
28/02/2024 09:08:34	DISPUTA



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

28/02/2024 09:08:34	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 052)	39.114,20
28/02/2024 09:08:34	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 131)	37.653,40
28/02/2024 09:18:40	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
28/02/2024 09:18:40	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:18:41	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:40	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:40	EM ADJUDICAÇÃO		
14/03/2024 09:22:57	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 131)	37.643,70
18/03/2024 16:07:35	ADJUDICADO		

LOTE 29 - ADJUDICADO
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 544,0846		Valor Total: 2.176,3384
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 547,9845		Valor Total: 2.191,938
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:	
Descrição: BATERIA 12VC20:48AH				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 575,8837		Valor Total: 575,8837
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 441,0875		Valor Total: 1.764,35
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:	
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 223,5936		Valor Total: 447,1872
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 120,4966		Valor Total: 481,9864
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBREAGEM				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 948,3732		Valor Total: 2.845,1196
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTER	Modelo:	
Descrição: LAMPADA FAROL				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 53,8984		Valor Total: 431,1872
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:	
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 313,0911		Valor Total: 626,1822
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:	
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 148,3958		Valor Total: 296,7916
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:	
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 948,3732		Valor Total: 948,3732



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 911,7742		Valor Total: 911,7742
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 226,3936		Valor Total: 1.811,1488
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 235,9933		Valor Total: 1.887,9464
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 207,1941		Valor Total: 828,7764
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 627,8822		Valor Total: 1.255,7644
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 948,3764		Valor Total: 948,3764
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 522,0852		Valor Total: 522,0852
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 226,3936		Valor Total: 1.131,968
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 313,9911		Valor Total: 1.569,9555
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: REMAN	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.207,3659		Valor Total: 4.829,4636
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: SERVO DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.565,6276		Valor Total: 10.262,5104
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,4966		Valor Total: 120,4966
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,4966		Valor Total: 120,4966

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	028	29.720.808/0001-25	38.987,20	38.986,10		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	089	07.816.226/0001-04	40.499,30	40.499,30	3,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25 PUBLICADO



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
28/02/2024 09:08:34	DISPUTA	
28/02/2024 09:08:34	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 089) 40.499,30
28/02/2024 09:08:34	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 028) 38.987,20
28/02/2024 09:18:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO		
28/02/2024 09:18:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
28/02/2024 09:18:40	HABILITAÇÃO	
28/02/2024 14:26:42	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
28/02/2024 14:56:43	EM ADJUDICAÇÃO	
18/03/2024 09:23:41	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 028) 38.986,10
18/03/2024 16:07:36	ADJUDICADO	

LOTE 30 - ADJUDICADO
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 748,30		Valor Total: 2.993,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 740,50		Valor Total: 2.962,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 665,30		Valor Total: 665,30
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 204,10		Valor Total: 816,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 204,10		Valor Total: 816,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 938,80		Valor Total: 1.877,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 909,40		Valor Total: 1.818,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,50		Valor Total: 210,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,40		Valor Total: 137,60
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 90,60		Valor Total: 362,40



MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,50		Valor Total: 210,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 455,70		Valor Total: 1.822,80
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 242,20		Valor Total: 484,40
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VALCLEI	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 348,00		Valor Total: 696,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 938,80		Valor Total: 1.877,60
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 348,00		Valor Total: 1.392,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,20		Valor Total: 968,80
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 256,60		Valor Total: 1.026,40
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.533,30		Valor Total: 7.599,90
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 650,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 436,60		Valor Total: 873,20
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 348,00		Valor Total: 696,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 464,20		Valor Total: 1.856,80
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.415,80		Valor Total: 6.831,60
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.462,70		Valor Total: 2.462,70
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.533,30		Valor Total: 2.533,30
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 535,70		Valor Total: 2.142,80



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 348,00		Valor Total: 1.392,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 348,00		Valor Total: 1.392,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.540,30		Valor Total: 2.540,30
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 938,00		Valor Total: 1.876,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 309,80		Valor Total: 1.239,20
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 348,00		Valor Total: 1.392,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NYTRON	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 938,80		Valor Total: 3.755,20
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 309,90		Valor Total: 1.239,60
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 335,70		Valor Total: 1.342,80
Item: 37	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 433,80		Valor Total: 1.735,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SS LIBERATO	116 29.720.808/0001-25	65.343,40	64.688,30		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	053 07.816.226/0001-04	67.876,00	67.876,00	4,93	Sim
3 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	068 33.652.309/0001-15	119.340,00	119.340,00	75,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO			
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
28/02/2024 09:08:34	DISPUTA			
28/02/2024 09:08:34	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 053)		67.876,00
28/02/2024 09:08:34	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 116)		65.343,40
28/02/2024 09:08:34	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 068)		119.340,00



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

28/02/2024 09:18:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
28/02/2024 09:18:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:18:39	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:41	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:41	EM ADJUDICAÇÃO		
14/03/2024 09:24:13	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 116)	64.688,30
18/03/2024 16:07:36	ADJUDICADO		

LOTE 31 - ADJUDICADO
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 947,10		Valor Total: 3.788,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 915,50		Valor Total: 3.662,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:	
Descrição: BATERIA 12V:60AH				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 669,80		Valor Total: 669,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BIELETA DIANTEIRA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 205,50		Valor Total: 822,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BIELETA TRASEIRA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 205,50		Valor Total: 822,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'ÁGUA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 945,20		Valor Total: 1.890,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 947,00		Valor Total: 1.894,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 146,00		Valor Total: 584,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 147,90		Valor Total: 591,60
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 141,20		Valor Total: 564,80
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 130,60		Valor Total: 522,40
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:	
Descrição: CABO DE VELA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 519,20		Valor Total: 2.076,80



MUNICÍPIO DE URUCOCA
URUCOCA-CE

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 241,00		Valor Total: 482,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VALCLEI	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 247,40		Valor Total: 494,80
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 312,90		Valor Total: 625,80
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 247,70		Valor Total: 990,80
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 312,90		Valor Total: 1.251,60
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 247,70		Valor Total: 990,80
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.273,20		Valor Total: 6.819,60
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,80		Valor Total: 558,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 246,80		Valor Total: 493,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 354,80		Valor Total: 709,60
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 312,90		Valor Total: 1.251,60
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.545,40		Valor Total: 7.090,80
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.551,80		Valor Total: 3.551,80
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.122,30		Valor Total: 3.122,30
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 545,10		Valor Total: 2.180,40
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,40		Valor Total: 1.401,60
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,40		Valor Total: 1.401,60



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.542,60	Valor Total: 3.542,60	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 947,10	Valor Total: 1.894,20	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,40	Valor Total: 1.401,60	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 669,80	Valor Total: 2.679,20	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NYTRON	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 525,90	Valor Total: 2.103,60	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 254,40	Valor Total: 1.017,60	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 254,50	Valor Total: 1.018,00	
Item: 37	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: VELA"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,40	Valor Total: 1.401,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	028 29.720.808/0001-25	66.583,00	66.363,30		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	047 07.816.226/0001-04	69.165,60	69.165,60	4,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO				
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
28/02/2024 09:08:35	DISPUTA				
28/02/2024 09:08:35	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 047)			69.165,60
28/02/2024 09:08:35	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 028)			66.583,00
28/02/2024 09:18:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
28/02/2024 09:18:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:18:39	HABILITAÇÃO				
28/02/2024 14:26:44	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
28/02/2024 14:56:45	EM ADJUDICAÇÃO				
14/03/2024 09:24:38	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 028)			66.363,30



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

18/03/2024 16:07:36 ADJUDICADO

LOTE 32 - ADJUDICADO
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 435,10		Valor Total: 3.480,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 440,90		Valor Total: 3.527,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 671,80		Valor Total: 1.343,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 120,44		Valor Total: 963,52
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 66,57		Valor Total: 532,56
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 207,10		Valor Total: 828,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 440,90		Valor Total: 1.763,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 43,48		Valor Total: 347,84
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 42,58		Valor Total: 340,64
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 54,07		Valor Total: 432,56
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 85,86		Valor Total: 686,88
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 244,59		Valor Total: 1.956,72
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,69		Valor Total: 966,76
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VALCLEI	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 148,33		Valor Total: 593,32
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,59		Valor Total: 978,36



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 152,23		Valor Total: 1.217,84
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 244,59		Valor Total: 1.956,72
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 180,12		Valor Total: 1.440,96
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.168,38		Valor Total: 7.010,28
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,48		Valor Total: 869,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 206,10		Valor Total: 824,40
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 139,73		Valor Total: 558,92
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 244,59		Valor Total: 1.956,72
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.907,36		Valor Total: 7.629,44
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 947,98		Valor Total: 1.895,96
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 861,42		Valor Total: 1.722,84
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 241,69		Valor Total: 1.933,52
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 190,71		Valor Total: 1.525,68
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 190,71		Valor Total: 1.525,68
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.207,36		Valor Total: 2.414,72
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 562,15		Valor Total: 2.248,60
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 226,30		Valor Total: 452,60



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,59			Valor Total: 489,18
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NYTRON	Modelo:	
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 440,90			Valor Total: 881,80
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,44			Valor Total: 240,88
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 120,44			Valor Total: 963,52
Item: 37	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 195,51			Valor Total: 1.564,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	092 29.720.808/0001-25	60.093,00	60.066,70		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	090 07.816.226/0001-04	62.424,40	62.424,40	3,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/02/2024 09:08:35	DISPUTA		
28/02/2024 09:08:35	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 090)	62.424,40
28/02/2024 09:08:35	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 092)	60.093,00
28/02/2024 09:18:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.	
28/02/2024 09:18:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO	
28/02/2024 09:18:39	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:46	EM ADJUDICAÇÃO		
14/03/2024 09:25:00	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 092)	60.066,70
18/03/2024 16:07:36	ADJUDICADO		

LOTE 33 - ADJUDICADO
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 861,574			Valor Total: 3.446,296

MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE



Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 755,702		Valor Total: 3.022,808
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V:60AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 671,924		Valor Total: 671,924
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,468		Valor Total: 481,872
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 146,461		Valor Total: 585,844
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 313,018		Valor Total: 626,036
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 861,574		Valor Total: 1.723,148
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,186		Valor Total: 208,744
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,186		Valor Total: 208,744
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,582		Valor Total: 266,328
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,475		Valor Total: 377,90
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 313,018		Valor Total: 1.252,072
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 206,146		Valor Total: 412,292
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VALCLEI	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 148,361		Valor Total: 296,722
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,636		Valor Total: 489,272
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 190,75		Valor Total: 763,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,568		Valor Total: 478,272
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,636		Valor Total: 978,544



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 669,025		Valor Total: 2.007,075
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,086		Valor Total: 530,86
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 206,146		Valor Total: 412,292
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,468		Valor Total: 240,936
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 235,938		Valor Total: 943,752
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.484,212		Valor Total: 2.968,424
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.524,701		Valor Total: 1.524,701
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.595,944		Valor Total: 1.595,944
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,736		Valor Total: 966,944
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 190,75		Valor Total: 763,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 187,85		Valor Total: 751,40
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.275,266		Valor Total: 1.275,266
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 349,508		Valor Total: 699,016
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,736		Valor Total: 966,944
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 313,917		Valor Total: 1.255,668
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NYTRON	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 546,857		Valor Total: 2.187,428
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,736		Valor Total: 966,944



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: DRIVEWAY Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 241,736 Valor Total: 966,944

Item: 37 Unidade: JOGO Marca: NGK Modelo:
Descrição: VELA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 241,736 Valor Total: 966,944

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	067 29.720.808/0001-25	38.290,30	38.280,30		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	083 07.816.226/0001-04	39.776,50	39.776,50	3,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/02/2024 09:09:29	DISPUTA		
28/02/2024 09:09:29	LANCE ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 083)		39.776,50
28/02/2024 09:09:29	LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 067)		38.290,30
28/02/2024 09:19:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:19:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
28/02/2024 09:19:30	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:47	EM ADJUDICAÇÃO		
18/03/2024 13:35:07	LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 067)		38.280,30
18/03/2024 16:07:36	ADJUDICADO		

LOTE 34 - ADJUDICADO
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 747,964			Valor Total: 11.967,424
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 723,872			Valor Total: 11.581,952
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:	
Descrição: BATERIA 12V:60AH				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 671,888			Valor Total: 3.359,44
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BIELETA DIANTEIRA				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 120,462			Valor Total: 1.927,392



MUNICÍPIO DE URUIOCA
URUIOCA-CE

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BIELETA TRASEIRA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 123,361		Valor Total: 1.973,776
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 440,961		Valor Total: 4.409,61
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 541,029		Valor Total: 5.410,29
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 43,486		Valor Total: 695,776
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 74,276		Valor Total: 1.188,416
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA GRANDE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 34,789		Valor Total: 556,624
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BANDEJA PEQUENO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 94,47		Valor Total: 1.511,52
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 244,622		Valor Total: 3.913,952
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,462		Valor Total: 1.204,62
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VALCLEI	Modelo:
Descrição: CANO D'AGUA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 313,901		Valor Total: 3.139,01
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: CAVALETE D'AGUA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 351,489		Valor Total: 3.514,89
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,462		Valor Total: 1.204,62
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 123,361		Valor Total: 1.233,61
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 244,622		Valor Total: 2.446,22
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 948,101		Valor Total: 14.221,515
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSS	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,486		Valor Total: 2.174,30
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA FAROL DIANTEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 226,328		Valor Total: 2.263,28



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:	
Descrição: LANTERNA FAROL TRAZEIRO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 312,901		Valor Total: 3.129,01
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 226,328		Valor Total: 3.621,248
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEN	Modelo:	
Descrição: MOTOR DE PARTIDA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.910,498		Valor Total: 19.104,98
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:	
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.207,06		Valor Total: 6.035,30
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:	
Descrição: PARA BRISA TRASEIRO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.176,529		Valor Total: 5.882,645
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 226,328		Valor Total: 3.621,248
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PIVÔ LADO DIREITO				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 120,462		Valor Total: 1.927,392
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PIVÔ LADO ESQUERDO				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 120,462		Valor Total: 1.927,392
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: RADIADOR				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 861,528		Valor Total: 4.307,64
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 627,802		Valor Total: 6.278,02
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 313,001		Valor Total: 5.008,016
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NSK	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 313,001		Valor Total: 5.008,016
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NYTRON	Modelo:	
Descrição: TENSOR DE CORREIA DENTADA				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 440,961		Valor Total: 7.055,376
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 244,622		Valor Total: 3.913,952
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: DRIVEWAY	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 244,622		Valor Total: 3.913,952
Item: 37	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 202,136		Valor Total: 3.234,176

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	082 29.720.808/0001-25	163.918,20	163.866,60		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	047 07.816.226/0001-04	170.278,10	170.278,10	3,91	Sim



MUNICÍPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	091	28.904.661/0001-60	544.500,00	544.500,00	219,77	Sim
4 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	049	33.652.309/0001-15	586.590,00	586.590,00	7,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/01/2024 08:34:25	PUBLICADO			
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
28/02/2024 09:09:30	DISPUTA			
28/02/2024 09:09:30	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 091)		544.500,00
28/02/2024 09:09:30	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 049)		586.590,00
28/02/2024 09:09:30	LANCE	ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 047)		170.278,10
28/02/2024 09:09:30	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 082)		163.918,20
28/02/2024 09:19:30	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.	
28/02/2024 09:19:30	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO	
28/02/2024 09:19:31	HABILITAÇÃO			
28/02/2024 14:26:48	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
28/02/2024 14:56:49	EM ADJUDICAÇÃO			
14/03/2024 09:25:54	LANCE	SS LIBERATO (PARTICIPANTE 082)		163.866,60
18/03/2024 16:07:36	ADJUDICADO			

LOTE 35 - ADJUDICADO
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GAUSSE	Modelo:		
Descrição: BATERIA MA5-D					
Quantidade: 2				242,797	485,594
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:		
Descrição: CABO DE FREIO					
Quantidade: 8				120,488	963,904
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:		
Descrição: CABO DO ACELERADOR					
Quantidade: 4				123,388	493,552
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:		
Descrição: CABO DO VELOCIMETRO					
Quantidade: 4				190,781	763,124
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: RW	Modelo:		
Descrição: CUBO DE EMBREAGEM					
Quantidade: 4				120,488	481,952
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: RCP	Modelo:		
Descrição: ENGRENAGEM DO VELOCIMETRO					
Quantidade: 4				255,275	1.021,10



**MUNICÍPIO DE URUCOCA
URUCOCA-CE**

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CINPAE	Modelo:
Descrição: KIT COROA E PINHÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 435,258		Valor Total: 1.741,032
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 190,781		Valor Total: 763,124
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: THERMOID	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 187,882		Valor Total: 751,528
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6202			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,495		Valor Total: 173,98
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6203			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,094		Valor Total: 212,376
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6301			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,696		Valor Total: 158,784
Item: 13	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: VELA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,495		Valor Total: 434,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SS LIBERATO	069 29.720.808/0001-25	8.445,80	8.445,00		Sim
2 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA	114 07.816.226/0001-04	8.774,00	8.774,00	3,90	Sim

DESCI.ASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

1/2024 08:34:25	PUBLICADO		
10/01/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
29/01/2024 10:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/02/2024 09:09:30	DISPUTA		
28/02/2024 09:09:30	LANCE ASSIS AUTOPEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 114)		8.774,00
28/02/2024 09:09:30	LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 069)		8.445,80
28/02/2024 09:19:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2024 09:19:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SS LIBERATO			
28/02/2024 09:19:31	HABILITAÇÃO		
28/02/2024 14:26:50	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
28/02/2024 14:56:50	EM ADJUDICAÇÃO		
14/03/2024 09:26:24	LANCE SS LIBERATO (PARTICIPANTE 069)		8.445,00
18/03/2024 16:07:37	ADJUDICADO		

MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE



[Handwritten mark]

PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

Adriana Rodrigues Dias das Chagas Franklin
APOIO ADRIANA RODRIGUES DIAS DAS CHAGAS FRANKLIN

Mônica Matos de Oliveira
EQUIPE DE APOIO MONICA MATOS DE OLIVEIRA